
1



Grāmatas tulkojums latviešu valodā

Intelekta treneris
Mārīte Mundure

2



Priekšvārds 

Šo grāmatu izstrādājuši vadošie Super Jump intelekta 
treneri tieši jaunajiem intelekta treneriem. 


Grāmatas mērķis: 


1. Nodot jaunajam intelekta trenerim vīziju un stratēģiju, lai 
Super Jump sasniegtu pirmo vietu pasaulē kapitalizācijas 
un cieņas ziņā.


2. Palielināt jaunā intelekta trenera pārliecību, ka viņš vai 
viņa pilda svarīgāko, vajadzīgāko, godīgāko, noderīgāko un 
lieliskāko uzdevumu pasaulē.


3. Nodrošināt jauno Super Jump intelekta treneri ar 
“rīkiem”, lai ātri un efektīvi izveidotu simtiem miljonu lielu, 
uzticīgu, mīlošu un cieņpilnu intelekta treneru komandu.


4. Parādīt pasaulei mūsu plānu, kā glābt cilvēci no 
pašiznīcināšanās, un aicināt visus cilvēkus, kas sapņo par 
diženumu, mantojumu, bagātību un slavu, pievienoties 
mūsu Super Jump komandai, ģimenei.


3



Saturs 

1. nodaļa

Kas ir intelekta treneri? …………………………………… 5


2. nodaļa

Nopērc vairāk preču, uzkrāj vairāk naudas …………… 16


3. nodaļa

Super Jump virsmērķis …………………………………. 29


4. nodaļa

Kāda ir dzīves jēga?……………………………………… 54


5. nodaļa

Filozofiskā maksima……………………………………… 64


6. nodaļa

Super Jump treniņsveiciens ……………………………. 72


7. nodaļa

Īsākais ceļš no tumsas uz gaismu …………………….. 83


8. nodaļa

Kā kļūt bagātam, darot labu darbu ……………………. 96


9. nodaļa

Super Jump partneru programma …………………… 109


10. nodaļa

Kā apdzīt “Apple”, “Microsoft” un “Google”………… 125


4



1. nodaļa 

KAS IR INTELEKTA TRENERI? 

Draugi, paņemsim mikroskopu un tuvāk aplūkosim, kas ir 

pasaulē populārākā jaunā profesija - Super Jump intelekta 

treneris.


Lai izprastu jaunās profesijas nozīmi un vērienu, aplūkosim 

to no četriem skatu punktiem, caur četrām prizmām: 

līderības, uzņēmējdarbības, pedagoģijas un psiholoģijas.


Super Jump treneri ir ambiciozi, strādīgi, apzināti, gudri un 

domājoši cilvēki, kurus vieno kopīgs Virsmērķis - glābt 

cilvēci no pašiznīcināšanās, saglabāt Zemes ekosistēmu un 

palīdzēt miljardiem cilvēku, kuri cieš no garīgām 

problēmām, enerģijas un dzīves jēgas trūkuma.


Piekritīsiet taču, ka parasts līderis, uzņēmējs, pedagogs vai 

psihologs nevar glābt cilvēci un palīdzēt miljardiem cilvēku, 

tam nepieciešamas lielas ambīcijas, liela jauda, vērienīgas 

zināšanas, harizma un spēja pārliecināt un vadīt cilvēkus.


5



Super Jump intelekta trenera profesija harmoniski apvieno 

labāko no četrām esošajām profesijām: līderis, uzņēmējs, 

pedagogs un psihologs. Pievienojiet tam izpratni par to, kā 

glābt cilvēci, palīdzēt miljardiem cilvēku, nopelnīt daudz 

naudas un atstāt spilgtu iespaidu vēsturē. Tāpēc droši var 

teikt, ka Super Jump intelekta treneris ir   līderis 2.0. + 

uzņēmējs 2.0. + pedagogs 2.0. + psihologs 2.0.


Tagad salīdzināsim SJ intelekta trenera profesiju ar katru no 

šīm četrām profesijām.


INTELEKTA TRENERIS - TAS IR LĪDERIS 2.0.


Ikviens, kurš nav izmēģinājis Super Jump metodi un 

izbaudījis tās efektivitāti, ar smīnu varētu teikt:   “Kāpēc 

intelekta treneri (IT) ir l īderi 2.0? Pierādiet savu 

apgalvojumu. Ar ko intelekta treneru līderība atšķiras no 

parastiem līderiem?”


Tagad mēs jums pierādīsim, ka IT ir līderi - milži, viņi ir 

superlīderi, viņi ir līderi 2.0.


6



Pirmkārt, kļūstot par SJ intelekta treneri, vidusmēra cilvēks, 

kurš izmanto mūsu partneru programmu "Trīs miljardu 

draugu komanda" varētu izveidot trīs miljardu partneru 

komandu un glābt cilvēci no draudošās ekokatastrofas. 

Parādiet man līderi, kas spēj apvienot un vadīt 3 000 000 

000 000 partnerus kopīgam mērķim. Izņemot IT, tādu līderu 

pasaulē nav. Tāpēc Super Jump intelekta treneris ir līderis 

2.0.


Otrkārt, intelekta treneriem ir visvarenākais mērķis - apturēt 

cilvēces pašizinīcināšanos, glābt Zemes ekosistēmu, 

palīdzēt miljardiem labu cilvēku atbrīvoties no garīgām 

ciešanām, hroniska enerģijas un iegūt dzīves jēgu.


Parādiet man vēl kādu līderi ar tik vērienīgiem, grandioziem, 

pārnacionāliem mērķiem. Parastajiem līderiem ir daudz 

seklāki un piezemētāki mērķi.


Kā teicis Marks Aurēlijs: "Cilvēks ir tik vērts, cik vērts ir 

mērķis, par kuru viņš rūpējas.” Lūk, tāpēc intelekta treneris 

- tas ir līderis 2.0.


7



INTELEKTA TRENERIS - TAS IR UZŅĒMĒJS 2.0.


Tagad jāpierāda, kāpēc IT ir stilīgākie uzņēmēji pasaulē.


Nav noslēpums, ka mūsdienās, lai nopelnītu miljardus 

dolāru, uzņēmumos ir jāiegulda miljardiem dolāru. Taču 

vairumam cilvēku nav tik daudz naudas.


Sanāk, ka parastiem cilvēkiem ir liegta pieeja miljardieru 

klubam. Bet, kļūstot par SJ intelekta treneri, parasts cilvēks 

(taksometra vadītājs, skolotājs, ārsts, students, pensionārs, 

tīkotājs) jebkurā vecumā, darot labas, godīgas un noderīgas 

lietas, var kļūt par miljonāru un pat miljardieri.


Jāatzīmē arī, ka atšķirībā no citiem uzņēmējiem intelekta 

treneri saprot, ka, lai nopelnītu patiešām lielu naudu, ir 

jārada kaut kas jauns, kas iepriekš vēl nav bijis. Tāpēc 

intelekta treneri izveidoja jauno Super Jump nozari. IT 

netērē laiku, enerģiju un naudu konkurencei, viņi visus 

8



savus resursus velta tam, lai sasniegtu Super Jump 

Virsmērķi.


Un pats svarīgākais - intelekta treneri nestrādā naudas dēļ, 

nauda IT ir tikai instruments, lai sasniegtu Virsmērķi - glābt 

cilvēci no pašiznīcināšanās.


Tā izrādās, ka intelekta treneri pelna miljonus un miljardus, 

nekonkurējot ar citiem, darot labu, svarīgu lietu, palīdzot 

miljardiem cilvēku un neieguldot tajā daudz naudas.


Lūk, tāpēc intelekta treneri - tie ir varenākie uzņēmēji 2.0.


INTELEKTA TRENERIS - TAS IR PEDAGOGS 2.0.


Pirms Super Jump intelekta treneriem pasaulē bija izcili 

izglītības milži, uz kuru pleciem balstās mūsu civilizācija: 

Johans Heinrihs Pestaloci, Marija Montesori, Antons 

Makarenko, Vasilijs Suhomļinskis un citi pedagoģijas 

pārstāvji. Viņi veltīja savu ģenialitāti un dzīvi bērniem un 

9



jauniešiem, bet šodien miljardiem pieaugušo ir ļoti 

nepieciešama pedagoģiskā palīdzība.


Miljardiem pieaugušo ir nonākuši grūtībās: viņu ierastā 

pasaule brūk, viņi zaudē orientēšanos, psiholoģiskā 

spriedze ir nepārvarama, vientulība, hronisks nogurums, 

lielākā daļa ir zaudējuši dzīves jēgu un orientierus. 


Piekritīsiet, ka pieaugušajiem šodien ir nepieciešams 

atbalsts kā gaiss, viņiem ir nepieciešams ārējais atbalsts, 

viņiem ir no jauna jāmācās, kā dzīvot jaunajā, nemierīgajā, 

nemitīgo pārmaiņu pilnajā pasaulē.


Tāpēc SJ intelekta treneri ir izveidojuši "pieaugušo 

pedagoģiju" - pedagoģiju pieaugušajiem.


Jaunā tiešsaistes universitāte pieaugušo izglītībai ir "Super 

Jump Intelekta klubs". Un tā nav tikai teorija un ideja, tas 

jau ir pastāvošs bizness, pastāvoša izglītības metode. Jau 

šobrīd mēs palīdzam pieaugušajiem 72 valstīs 25 valodās.


10



Un tas ir tikai SJ intelekta treneru komandas lielās 

izaugsmes sākums, jo miljardiem pieaugušo kā gaiss ir 

nepieciešama pedagoģiska palīdzība, tāpēc IT skaits 

pieaug milzīgā tempā.


Super Jump komanda ir izvirzījusi svarīgāko mērķi 2023. 

gadam - radīt simts miljonus jaunu SJ intelekta treneru.


Parastie skolotāji palīdz dažiem desmitiem vai simtiem 

bērnu, nesaņemot pienācīgu pateicību vai atlīdzību.


Bet intelekta treneri, nododot savas zināšanas, gudrību, 

padomus un mīlestību izglītības ķēdītē, palīdz miljoniem un 

miljardiem pieaugušo, vienlaikus nopelnot pienācīgu naudu, 

iegūstot pateicību, cieņu un slavu.


Tāpēc intelekta treneri ir mega-skolotāji, superizglītotāji, 

pedagogi 2.0. 


11



INTELEKTA TRENERIS - TAS IR PSIHOLOGS 2.0.


Tagad mēs pierādīsim, kāpēc intelekta treneris ir jauns, 

efektīvāks psihologs 2.0.


Ja neesat izbaudījis Super Jump efektivitāti, mēs nevaram 

vārdos izskaidrot tā jaudu, skaistumu un spēku. Viss, kas 

jums jādara, ir jātic uz vārda vai, vēl labāk, jāmēģina Super 

Jump pašiem.


"Intelekta trenera" profesijai ir daudz priekšrocību 

salīdzinājumā ar parastajiem psihologiem, un šeit minēsim 

tikai dažas no tām.


Pirmkārt, SJ intelekta treneri palīdz cilvēkiem daudz ātrāk, 

lētāk un efektīvāk.


Otrkārt, klasiskie psihologi pelna naudu tikai tad, kad viņu 

klienti cieš un nāk pie viņiem uz bezgalīgām sesijām. Ja 

“vecās skolas” klients izveseļojas, tad psihologs paliek bez 

ienākumiem.


12



Treškārt, nelaimīgie psihologi visas dienas garumā saskaras 

ar negatīvām emocijām un metafizisku indi, kas noved pie 

regulāras izdegšanas, ciešanām un nepieciešamības 

pašiem doties uz seansiem pie saviem psihologiem un 

atstāt tur nopelnīto naudu. Un tā uz riņķi.


Intelekta treneru stratēģija ir principiāli atšķirīga: intelekta 

treniņos mēs attīstām cilvēku laimes līmeni, pozitīvo 

enerģiju, stiprinām viņu garīgo veselību un paaugstinām 

konkurētspēju.


Uzlādējot kursa dalībniekus ar pozitīvu enerģiju, intelekta 

treneri paši sevi uzlādē ar pozitīvismu, enerģiju un 

dzīvesprieku vēl vairāk.


Jo vairāk psihologi strādā ar klientiem, jo mazāk enerģijas 

viņiem ir. Savukārt intelekta treneriem viss ir otrādi - jo 

vairāk intelekta treneri uzlādē savus dalībniekus ar enerģiju, 

jo vairāk enerģijas un laimes viņi iegūst paši.


13



Mēs esam pārliecināti, ka kādu dienu kādā civilizētā valstī 

kādā no populārākajām TV pārraidēm mums būs atklāta un 

godīga sacensība ar klasiskajiem psihologiem.


Studijā aicināsim 20 nejauši izvēlētus cilvēkus, kuri cieš no 

garīgām slimībām. Ar klātienes izlozes palīdzību 10 klienti 

nonāks pie klasiskā psihologa un 10 klienti nonāks pie SJ 

intelekta trenera. Pēc 10 dienām visi atkal tiksies studijā, un 

visi testa dalībnieki tiešraidē paziņos savus rezultātus.


Esmu pārliecināts, ka visi skatītāji sapratīs, ka Super Jump 

metode ir daudzkārt efektīvāka nekā visas vecās metodes 

kopā.


Vēl svarīgāk - Super Jump klientiem palīdzība tiek sniegta 

ievērojami lētāk.


Lai vecās skolas pārstāvji mūs neiesūdzētu tiesā, mēs 

oficiāli paziņojam:


14



Super Jump intelekta treneri neārstē depresiju vai citas 

garīgās slimības. Mūsu intelekta treniņu sesijās mēs 

palīdzam cilvēkiem personīgi attīstīties, paaugstināt viņu 

laimes līmeni, vairot pozitīvo domāšanu un enerģiju.


Izmēģiniet mūsu metodi, un jūsu iegūtie rezultāti būs 

simtreiz skaļāki nekā tūkstoš manu vārdu.


Lūk, tāpēc intelekta treneri ir paši godīgākie un efektīvākie 

psihologi 2.0.


SECINĀJUMS


Super Jump intelekta trenera profesija ir visstilīgākā un 

vissvarīgākā profesija pasaulē, jo IT risina svarīgākos un 

lielākos izaicinājumus pasaulē.


Ja mēs ņemam labākās prasmes un zināšanas no četrām 

jums zināmajām profesijām ("līderis", "uzņēmējs", 

"skolotājs" un "psihologs"), saskaitām tās kopā un reizinām 

15



ar divi, iegūstam jaunu, pieprasītu profesiju: “Super Jump 

intelekta treneris”.


Līderis 2.0. + uzņēmējs 2.0. + pedagogs 2.0. + psihologs 

2.0 = Super Jump intelekta treneris.


2. nodaļa 

NOPĒRC VAIRĀK PREČU, UZKRĀJ VAIRĀK NAUDAS 

Straujās zinātnes un jauno tehnoloģiju attīstības kontekstā 

m ē s e s a m l i e c i n i e k i c i l v ē c e s d e g r a d ā c i j a i , 

deintelektualizācijai. Gudri cilvēki saprot, ka pasauli ir 

pārņēmusi neprāta un aprobežotības epidēmija.


Aprobežotība ir personas vāja intelektuālā attīstība. Un 

vairuma cilvēku vājā intelektuālā attīstība ir galvenais 

Zemes ekosistēmas iznīcināšanas, karu, garīgo un psihisko 

16



ciešanu, narkomānijas, alkoholisma, naida un dusmu 

iemesls.


Kā teicis Sokrāts: "Pasaulē ir tikai viena laba lieta - 

zināšanas, un tikai viens ļaunums - aprobežotība".


Ir acīmredzams, ka mūsdienu cilvēce ir garīgi un intelektuāli 

slima. Lai glābtu mūsu pasauli, mums ir jāizpēta šīs 

slimības vēsture un jāsaprot, kad un kas ar mums noticis.


Atskatīsimies atpakaļ vēsturē un paskatīsimies, kad mēs kā 

suga iedzinām sevi barības ķēdes rāmī un praktiski kļuvām 

par sociāliem robotiem.


Lielākā daļa cilvēku gadu desmitiem dzīvo pēc šādas 

formulas: "pamodās, pačurāja, paēda brokastis, devās uz 

darbu, pastrādāja, pagulēja un nomira.”


Kompānijas “Apple” līdzdibinātājs Stīvs Vozņaks izteica ļoti 

labu domu:


17



"Kad mēs ar Stīvu Džobsu radījām "Apple", mēs sapņojām 

un ticējām, ka personīgie datori pārņems daudz darba un 

cilvēkiem būs vairāk brīvā laika ģimenei, sportam, 

pašattīstībai, atpūtai, bērnu audzināšanai, bet viss 

apgriezās kājām gaisā.


Kad es biju mazs, mūsu ģimenē strādāja tikai tēvs. Naudas 

pietika pieklājīgai mājai, automašīnai, labam ēdienam un 

ceļojumiem. Nedēļas nogali pavadījām atpūšoties ģimenes 

lokā. Mana māte nestrādāja, bet rūpējās par māju un mūsu 

audzināšanu. Taču tagad vairumam cilvēku ir liels laika un 

naudas trūkums.


Mūsdienās parasti strādā gan vīrs, gan sieva. Tomēr viņiem 

trūkst naudas, un nākas strādāt nedēļas nogalēs. Vecāki 

daudz mazāk laika velta bērnu audzināšanai. Un viņiem nav 

laika arī pašiem sev."


Mēģināsim saprast, kad cilvēce nogriezās uz līkumotā 

moku un ciešanu ceļa.


18



Mūsu planētas traģēdija sākās 20. gadsimta sākumā. 

Henrijs Fords sāka masveida automobiļu ražošanu. Viņa 

biznesa ideju nokopēja simtiem talantīgu un enerģisku 

uzņēmēju, un vienā brīdī ražotāji saražoja tik daudz jaunu 

automobiļu, ka pārdošana praktiski apstājās.


Tam jāpievieno vēl viens svarīgs fakts - tajā laikā ražotāji 

centās ražot kvalitatīvus produktus, lai tie kalpotu pēc 

iespējas ilgāk.


Pircēji tolaik vēl nebija zaudējuši prātu un sprieda: kāpēc 

man pirkt jaunu auto, ja esošais darbojas gana labi. 

Automašīnu ražotāji saskārās ar uzņēmumu izdzīvošanas 

jautājumu. Investori bija ieguldījuši milzīgas naudas 

summas, un neviens negrasījās vienkārši slēgt rūpnīcas, 

zaudēt miljardus un atlaist miljoniem darbinieku.


Viņiem palīgā nāca ģeniālie reklāmas un mārketinga 

eksperti. Viņi ierosināja vienkāršu un efektīvu risinājumu - 

izmantot reklāmu, lai liktu veco automašīnu īpašniekiem 

19



justies nepilnvērtīgiem un tādējādi piespiestu viņus 

iegādāties jaunu automašīnu.


Šajā vēsturiskajā brīdī cilvēce metās pa līkumaino ceļu, kas 

ved uz ciešanām un Zemes ekosistēmas iznīcināšanu.


Katru gadu ražotāji ieguldīja arvien vairāk naudas reklāmā, 

un reklāma kļuva arvien komplicētāka un efektīvāka. 


Automašīnu ražotāji saprata, ka, lai attīstītu savu biznesu un 

palielinātu peļņu, viņiem katru gadu ir jāražo jauni modeļi, 

un jāveido viltīga reklāma, lai vēl vairāk pazemotu vecu 

automobiļu īpašniekus, liekot viņiem sabiedrībā izskatīties 

pēc neveiksminiekiem un zaudētājiem, piespiežot viņus 

nodot savas strādājošās automašīnas metāllūžņos un 

iegādāties jaunas.


Tā sākās lielā traģēdija. Automašīnu ražotāji vairs necentās 

ražot kvalitatīvus un uzticamus automobiļus, prioritāte bija 

mārketinga triki, nevis centieni panākt zemāku cenu, lielāku 

degvielas ekonomiju un automobiļa uzticamību. Atcerieties 

20



vecās amerikāņu filmas. Filmu varoņi brauc ar luksusa 

automašīnām, kurām ir lieki spārni un hromēti elementi, un 

ir viegli saprast, kāpēc...


Lai izgudrotu jaunu, ekonomisku un uzticamu automašīnu, 

ir vajadzīgi gadi un miljardiem dolāru, bet, lai izmainītu 

automašīnas izskatu, pietiek uzlikt hromētus spārnus, 

nokrāsot to citā krāsā un izmainīt virsbūves formu.


Ideju veco izstrādājumu īpašniekiem radīt mazvērtības 

sajūtu ar prieku ir pārņēmuši apģērbu, mājsaimniecības 

preču, kosmētikas, smaržu un mēbeļu ražotāji. Īsāk sakot, 

par visu, ko var pārdot patērētājam. No šī brīža neprāta 

mudžeklis sāka attīstīties ar milzīgu vērienu. Cilvēki vairs 

neinteresējās par preču patieso lietderību un uzticamību, 

bet visi iesaistījās pasauli iznīcinošajā spēlē "Kurš ir 

stilīgāks".


Šis neprāts kulmināciju sasniedza 1979. gadā. Maz cilvēku 

šodien atceras šo stāstu, taču tas ļoti labi parāda veselā 

21



saprāta galīgo bojāeju. Irānas šahs ir pasūtīja kompānijai 

"Mercedes" automašīnas savai armijai.


Specifikācijā bija paredzēts, ka jumtam jābūt pietiekami 

augstam, lai karavīri varētu pārvietoties automašīnā ar 

cepurēm galvā. Mašīnai bija jānodrošina maksimāla 

caurbraukšanas spēja bezceļu apstākļos un izturība. Kad 

“Mercedes” sāka masveidā ražot šos “apvidniekus”, Irānā 

notika revolūcija, tika gāzts šahs, un valsts vairs nevarēja 

iegādāties šos militāros transportlīdzekļus.


Korporācijā “Mercedes” valdīja izmisums. Kam pārdot šos 

dārgos, smagos, rijīgos militāros džipus, kas paredzēti 

militārām vajadzībām, bezceļa apstākļiem un tuksnesim!? 

Eiropā ir grūti atrast peļķi uz ceļa, un tur noteikti nav 

tuksneša. Taču, tā kā automašīnas tika saražotas, 

uzņēmumam nebija, kur likties, tās tika izliktas automašīnu 

tirdzniecības salonos.


Pēc pārdošanas uzsākšanas visi mārketinga speciālisti bija 

pārsteigti l īdz sirds dzi ļumiem. Militārais luksusa 

22



automobilis bija ieguvis lielu popularitāti. Šis gadījums 

skaidri parāda, ka pircēji tobrīd jau bija pilnībā zaudējuši 

veselo saprātu. “Apvidniekam” ir kvadrātveida forma, kas 

nozīmē sliktu aerodinamiku un lielu gaisa pretestību, kas 

rada lielu degvielas patēriņu. Visu riteņu piedziņa un 

sarežģītā balstiekārta ir paredzēta tuksnesim un arī palielina 

degvielas patēriņu. Un vēl augstā cena.


Šķiet, ka visiem šiem faktiem vajadzēja atturēt pircējus no 

“apvidnieka” iegādes, taču loģika un veselais saprāts 

nevienu vairs neinteresēja.


Tas pats attiecas uz apģērbu, mēbelēm un kosmētiku. Katru 

mēnesi ražotāji izlaiž vēl vienu jaunu, satriecošu kolekciju, 

tērējot milzīgas naudas summas reklāmai, lai pēc iespējas 

vairāk sāpinātu tos, kuriem ir "vecā" kolekcija, lai piespiestu 

viņus izmest joprojām funkcionējošās kvalitatīvās preces un 

iegādāties jaunas, modernas, stilīgas preces.


Aplūkojiet, kā ir mainījušies ražotāju mērķi:


23



Pirms "neprāta epidēmijas" ražotāju mērķis bija izgatavot 

pēc iespējas uzticamāku produktu, lai tas kalpotu vairākām 

paaudzēm. Šī stratēģija ir ekonomiska, taisnīga un saglabā 

ekosistēmu.


Pēc "neprāta epidēmijas" sākuma ražotāju mērķis bija pēc 

iespējas biežāk atjaunināt savu produktu klāstu, izdomāt 

pēc iespējas vairāk mārketinga triku, lai no patērētāja 

izvilinātu pēc iespējas vairāk naudas. Šodien viņiem nerūp 

kvalitāte. Laba kvalitāte kaitē peļņai, jo klients produktu 

izmantos ilgu laiku un tik drīz nepirks jaunu.


Šajā traģiskajā brīdī vairuma neapzinīgo cilvēku dzīve 

pārvērtās par žurku skrējienu. Un mūsu civilizācija pilnībā 

sajuka prātā un pārvērtās par civilizāciju, kas ražo atkritumu 

kalnus, saindē gaisu un ūdeni.


"Neprāta epidēmijas" sekas ir baisas - arvien pieaugošā 

ražošana nogalina ekosistēmu, burtiski katru minūti 

saindējot ūdeni un gaisu. Planētu smacē atkritumi un 

oglekļa dioksīda emisijas.


24



Novērtējiet šī neprāta mērogu:


Katru gadu reklāmai tiek iztērēti vairāk nekā 500 miljardi 

ASV dolāru, bet, lai visiem pasaules bērniem nodrošinātu 

bezmaksas pamatizglītību, nepieciešami tikai 27 miljardi 

ASV dolāru.


Saskaņā ar ANO datiem katru dienu no bada mirst 27 000 

cilvēku. Ir nepieciešami tikai 50 miljardi ASV dolāru, lai 

glābtu šos nelaimīgos cilvēkus un atbrīvotu pasauli no 

bada. Tas ir mazāk nekā 10% no reklāmas budžeta.


Kā redzam, pirms 100 gadiem preču ražotāji atvēra 

Pandoras lādi un izlaida no tās skaudību, stulbumu, 

neapzinātību un alkatību. Reklāmas ietekme ir tik spēcīga, 

ka tā jau ir paverdzinājusi miljardiem cilvēku prātus.


Šīs slimības sekas ir degradācija, alkoholisms, narkomānija, 

garīgās slimības un bezjēdzīga eksistence daudziem 

cilvēkiem.


25



Ideja "nopērc vairāk preču, uzkrāj vairāk naudas" ir kļuvusi 

gan par galveno tehnoloģiju un ekonomikas attīstības 

virzītājspēku, gan par cilvēces slepkavu.


Ideja "nopērc vairāk preču" padara cilvēkus nelaimīgus un ir 

viens no iemesliem miljardiem cilvēku garīgajām ciešanām. 

Šo ideju varam droši saukt par dubulto slepkavu, jo tā 

vienlaikus nogalina zemes ekosistēmu un cilvēku dvēseles. 

Nemanot, miljardiem cilvēku ir kļuvuši par reklāmas un 

viltus vērtību vergiem.


Tikai Super Jump intelekta treneri var apturēt šo neprātu un 

cilvēces pašiznīcināšanos. Kā to izdarīt? Vienkārši.


Vajag aizstāt destruktīvo, kaitīgo ideju "nopērc vairāk preču, 

uzkrāj vairāk naudas" ar jēgpilno, lietderīgo ideju "Katru 

dienu attīsti savu personību, intelektu, apziņu un gudrību. 

Iegūsti milzīgu daudzumu laimes, prieka un enerģijas no 

attīstības!"


26



Super Jump treneri tūkstošiem reižu praksē ir pierādījuši, ka 

ikdienas personības attīstības process, intelekts, pozitīva 

domāšana piepilda mūsu dzīvi ar laimi, lielu jēgu un 

enerģiju. Tieši ikdienas personīgās attīstības procesam ir 

viena no svarīgākajām nozīmēm cilvēka dzīvē.


Cenšoties iznīcināt Zemes ekosistēmu, cilvēce ir nonākusi 

pašiznīcināšanās bezdibeņa malā. Vēl mazliet, un sāksies 

kaskādveida iznīcības process, un glābt mūsu civilizāciju 

vairs nebūs iespējams. Tāpēc mēs vairs nevaram atļauties 

turpināt spēlēt spēli "nopirkt vairāk preču un izmest tās 

izgāztuvē".


Katru minūti uz Zemes tiek iznīcināti meži 27 futbola 

laukumu apmērā, un izdalās milzīgi daudz indīgu, kaitīgu 

vielu, kas saindē gaisu un ūdeni.


Taču mēs nevaram apturēt lielāko daļu rūpnīcu un 

uzņēmumu vienā dienā. Miljoniem cilvēku paliks bez darba, 

un uz Zemes sāksies Armagedons. Ko darīt? Mums ir tikai 

viena iespēja...


27



Kā jūs zināt, pašlaik notiek ceturtā industriālā revolūcija. 

Tās virzītājspēki ir roboti, nano-tehnoloģijas, mākslīgais 

intelekts un kvantu datori. Taču tas nepalīdzēs atrisināt 

Zemes ekosistēmas problēmas.


Tāpēc, lai glābtu mūsu dzīvības, mums acīmredzot ir 

nepieciešama Piektā - intelektuālā - revolūcija, kas ir vērsta 

uz cilvēka attīstību.


Mūsdienās visā pasaulē katru gadu tehnoloģiju attīstībā tiek 

ieguldīti triljoniem dolāru, bet gandrīz nekas netiek ieguldīts 

cilvēku attīstībā.


Lai glābtu mūsu civilizāciju, Super Jump intelekta treneri ir 

izveidojuši jaunu nozari, jaunu tirgu, jaunu ekonomiku, kas 

veicina cilvēka garīgo veselību, intelekta attīstību un 

akumulatoru uzlādi. Tas ļaus miljardiem cilvēku nokāpt no 

neprātīgā patēriņa adatas un veltīt savu enerģiju un laiku 

savai intelektuālajai, garīgajai un morālajai attīstībai.


28



Pavisam nesen visā pasaulē bija vērojama masveida fitnesa 

klubu atvēršanas tendence. Šodien mēs esam liecinieki 

tam, ar kādu milzīgu ātrumu tiek atvērti Super Jump 

tiešsaistes intelekta klubi.


Katru dienu tūkstošiem gudru, inteliģentu, cēlu cilvēku visā 

pasaulē apgūst jauno profesiju "Super Jump intelekta 

treneris". Un tas ir tikai sākums.


3. nodaļa 

SUPER JUMP VIRSMĒRĶIS 

Katram cilvēkam ir tikai viena neaizstājama dzīve, un tikai 

no viņa ir atkarīgs, kam viņš to veltīs. Lielā mērā pastāv divi 

dzīves veidi: niecīga dzīve un varena dzīve.


29



Niecīgu dzīvi nosaka mazi mērķi: nopirkt dzīvoklīti, mašīnīti, 

telefonu, zelta kaklarotu, pavadīt brīvdienas pie jūras, paēst 

"Michelin" zvaigžņu restorānā, uzcelt vasarnīcu u. tml.


Lielākā daļa cilvēku piedzimst vareni, bet dzīves gaitā 

pelēkais, neapzinātais vairākums viņiem sāk uzspiest savus 

sīkos, nenozīmīgos mērķus.


Mazsvarīgi mērķi neļauj cilvēkam būt pašam par sevi, būt 

varenam. Mazie mērķīši ir kā greizie spoguļi, kuros milzis 

sevi redz kā punduri. Mazie mērķīši laupa cilvēkam spilgtu, 

laimīgu, lielisku, mīlestības, bagātības, varenības, 

radīšanas, attīstības, laimes un prieka piepildītu dzīvi.


Tā, pašam nemanot, mazie mērķīši pārvērš cilvēka 

nenovērtējamo dzīvi par skrējienu pa apli, par žurku 

skrējienu.


Vai esat redzējuši, kā kāmītis vai vāvere ātri skrien ritenī? 

Viņa skrien ļoti ātri, taču patiesībā viņa stāv uz vietas, un 

30



viņas skriešana ir tikai kustības ilūzija. Skrienot vāvere 

aizmirst, ka dzīvo būrī.


Mazsvarīgi mērķi pārvērš dievišķo dzīvi garlaicīgā rutīnas 

ritenī: pamosties, pačurāt, nomazgāties, paēst brokastis, iet 

uz darbu, gulēt un nomirt...


Mazie mērķīši ir liela cilvēces traģēdija, kas laupa cilvēkiem 

spilgtu, interesantu un lielisku dzīvi.


Dižais zinātnieks, rakstnieks un psihiatrs Viktors Frankls ir 

veltījis savu dzīvi tam, lai zinātniski pierādītu mērķa mēroga, 

dzīves jēgas nozīmi ikvienam cilvēkam. Mēs, intelekta 

treneri, apbrīnojam Viktoru Franklu un esam pateicīgi par 

viņa nozīmīgo zinātnisko mantojumu.


Pirms Otrā pasaules kara Viktors Frankls bija veiksmīgs 

ārsts, zinātnieks un pirmatklājējs. Viņam bija liels, grandiozs 

mērķis - izprast alkoholisma, narkomānijas un garīgo 

ciešanu cēloņus un glābt miljoniem nelaimīgu cilvēku.


31



Taču Eiropu bija pārņēmis baisais fašisms. Viens no Hitlera 

vājprātīgajiem mērķiem bija ebreju iznīcināšana.


Draugi Amerikā ieteica Viktoram Franklam un viņa sievai 

pārcelties uz ASV. Taču pēdējā brīdī viņa vecākiem atteica 

vīzu, un Viktors Frankls nolēma dalīties sāpēs un ciešanās 

ar saviem mīļajiem vecākiem. Rezultātā viņa vecāki un sieva 

tika nogalināti koncentrācijas nometnē. Zinātnieks, 

domājams, pats izgāja cauri visiem elles lokiem.


Frankls pārdzīvoja četras nāves nometnes, badu, 

aukstumu, piekaušanu, bet viņš nepadevās. Katru dienu, 

atrodoties uz dzīvības un nāves sliekšņa, izcilais zinātnieks 

turpināja savu zinātnisko darbu. Protams, viņam nebija ne 

papīra, ne pildspalvas, tāpēc visus savus darbus viņš 

fiksēja prātā un iztēlē.


Katru dienu, pat pirms saullēkta, kad viņu un pārējos 

ieslodzītos sūtīja uz smagajiem darbiem, Viktors Frankls 

turpinā ja domāt, meklē jot atbildes uz svar īgiem 

jautājumiem: "Kāpēc cilvēki brīvprātīgi nogalina sevi ar 

32



narkotikām vai alkoholu? Galu galā katrs narkomāns un 

alkoholiķis saprot, ka viņš sevi nogalina. Tad kāpēc viņi to 

dara? Kas viņus motivē? Kāpēc cilvēki cieš no garīgām 

psihiskām mocībām? …»


Neskatoties uz visiem elles lokiem, viņš turpināja kalpot 

cilvēcei kā zinātnieks. Viņš domās glāba miljoniem dzīvību. 

Viktors Frankls nebija noslēgts intraverts; pat atrodoties 

elles bezdibenī, viņš turpināja palīdzēt cilvēkiem.


Jau tad viņš intuitīvi saprata, ka alkoholisma, narkomānijas 

un psiholoģisko, garīgo ciešanu problēma ir dzīves jēgas 

trūkums.


Kādu dienu viņa līdzgaitnieks viņam teica: "Es vairs negribu 

dzīvot." Kā palīdzēt šādam cilvēkam? Sarunā ar šo biedru 

Viktors uzzināja, ka pirms koncentrācijas nometnes viņš 

bijis vēsturnieks un nebija pabeidzis savu galveno grāmatu. 

"Nu redzi," teica Frankls: "Tev joprojām ir neizpildīta misija 

uz zemes, tāpēc tev ir, kā dēļ dzīvot!"


33



Visticamāk, tieši augstākais mērķis Viktoram Franklam bija 

tas, kas palīdzēja izdzīvot. Pēc kara beigām un Frankla 

atbrīvošanas no koncentrācijas nometnes, viņš vēl vairāk 

aizrāvās ar zinātni.


Šodien, pateicoties viņam, mēs zinām, ka 95% alkoholiķu 

un narkomānu nogalina sevi ar alkoholu un narkotikām, jo 

viņiem nav liela mērķa (dzīves jēgas).


Kad jauns dalībnieks, noguris no dzīves, apjucis atnāk uz 

mūsu intelekta treniņiem, papildus tam, ka trenējam un 

attīstām laimes, enerģijas, intelekta un konkurētspējas 

līmeni, Super Jump kursa astotajā dienā mēs lūdzam viņu 

izvēlēties sev Virsmērķi. Jo nav iespējams nodzīvot spilgtu, 

interesantu, piepildītu, lielisku dzīvi bez liela mērķa.


Simtiem pirmo SJ intelekta treneru kaut kā dabiski savā 

praksē nonāca pie secinājuma, ka šodien vissvarīgākais 

mērķis ir glābt Zemes ekosistēmu no iznīcības, tātad glābt 

v i s u c i l vēc i , v i s u s bē r n u s u n m a z bē r n u s n o 

pašiznīcināšanās.


34



Vairums cilvēku, neraugoties uz skaļajiem zinātnieku 

aicinājumiem, joprojām nespēj apzināties visai cilvēcei 

draudošās nāves briesmas. Viņi domā, ka globālā 

sasilšana, kaskādveida ekosistēmas iznīcināšana ir 

romantiķu izdomātas pasakas.


"Galu galā, kad es eju ārā, es redzu, ka tā ir aukstākā 

ziema, ko esmu piedzīvojis pēdējo gadu laikā, tāpēc 

zinātnieki melo?! Globālās sasilšanas nav! Nekādas 

ekokatastrofas nav!"


Tas tā nav! Būtība ir tāda, ka mēs jūtam laikapstākļus 

šodien, bet mēs nejūtam to vidējo temperatūru gada vai 10 

gadu laikā. Bet mūsdienu zinātniskie instrumenti, satelīti, 

superdatori ar absolūtu precizitāti rāda, ka tikai pēdējo 10 

gadu laikā to vietu skaits uz Zemes, kur temperatūra 

pārsniedza 50 grādus pēc Celsija, ir dubultojies, un 

dubultojies ar ī to reižu skaits, kad temperatūra 

paaugstinājās virs 50 grādiem.


35



Mēs kā suga stāvam uz pašiznīcināšanās sliekšņa. Agrāk, 

lai pārliecinātu cilvēkus par draudošajām briesmām, mēs 

pieminējām desmitiem zinātnisku faktu un konkrētu skaitļu, 

bet cilvēki to nesaprot, nedzird un nejūt. Šodien mēs 

centīsimies jūs uzrunāt ar emocijām un jūtām.


Iedomāsimies, ka Zemes ekosistēma ir dzīvs organisms - 

tas esat jūs. Klintis, akmeņi ir jūsu kauli. Augsne ir jūsu 

muskuļi. Upes ir jūsu vēnas. Ūdens ir jūsu asinis, bet koki - 

jūsu plaušas. Cilvēki ir mazi parazīti, kas dzīvo uz jūsu 

ķermeņa. Viņu mērķis ir jūs iznīcināt, ievainot.


Kamēr uz jūsu ķermeņa bija maz parazītisko cilvēku, jūs tos 

nemanījāt, bet pēdējā laikā tie ir sākuši vairoties milzīgā 

ātrumā. Kādreiz viņu bija 200 000, bet tagad 8 000 000 000 

000, un viņi nepārtraukti ēd jūsu plaušas.


Jūs esat piedzimuši ar divām plaušām (sešiem triljoniem 

koku), bet šie parazītiskie cilvēki jau ir iznīcinājuši vienu no 

jūsu plaušām (trīs triljonus koku); viņiem vajadzētu apstāties 

un saprast vienkāršu patiesību - nogalinot jūs, viņi arī 

36



nomirs, jo aukstajā, bezgalīgajā kosmosā viņiem nav otras 

planētas.


Vakar jūs cerējāt, ka parazītiskie cilvēki sapratīs, ka, 

nogalinot jūs, viņi nogalina paši sevi, bet šodien jūs redzat, 

ka, izraisot jūsu un savu nāvi, viņi nepārstāj jūs nogalināt. 

Gluži pretēji, tie ar vēl lielāku ātrumu izgriež jūsu plaušas. 

Katru minūti viņi iznīcina mežu 27 futbola laukumu platībā.


Viņi jūs nogalina no divām pusēm. No vienas puses, viņi 

sasmalcina jūsu plaušas, bet, no otras puses, rada milzīgus 

oglekļa dioksīda CO2 izmešu apjomus. Parazīti jums galvā 

uzliek plastmasas maisiņu, izsūc skābekli un iepludina 

ogļskābo gāzi, un jūs jau sākat smakt.


Taču tā ir tikai viena desmitā daļa no jūsu ciešanām.


Cilvēki-parazīti, iznīcinot kokus, atsedz jūsu ķermeni, un 

ugunīgā saule sāk apdedzināt jūsu ādu. Atcerieties, cik 

sāpīgi bija atrasties karstā saulē karstā dienā, kad tā 

dedzināja ādu pat caur drēbēm. Atcerieties, kad jūs 

37



slēpāties no saules zem koka, jo tā ēnā bija vēsi un 

patīkami.


Tāpat arī mūsu zeme jau tūkstošiem gadu slēpjas savu 

koku vēsajā ēnā no dedzinošiem saules stariem. Tagad 

parazītiskie cilvēki jau ir iznīcinājuši vairāk nekā pusi koku, 

un saule karsē zemi ar milzu spēku.


Iedomājieties karstu dienu, pusdienas laiku, kad saule 

dedzina ādu, un jums nav kur paslēpties. Parazītiskie cilvēki 

ir iznīcinājuši jūsu ārējo apģērbu, un tagad jūsu  āda deg, 

plīst un veidojas pūslīši, bet parazītiem jūsu nav žēl.


Jūs ar zinātnieku palīdzību mēģināt viņiem izskaidrot, ka jūs 

drīz mirsiet un tie, kas jūs nogalinās, arī mirs, taču parazīti ir 

tik intelektuāli nepilnvērtīgi, ka nespēj saprast šo vienkāršo 

sakarību.


Jūs mēģināt viņiem paskaidrot, ka jūsu ķermenis jau ir 

pārkarsis no parazītisko cilvēku rīcības, ka drīz karstums 

sadedzinās zāli, sadegs visa kviešu, kukurūzas un rīsu raža. 

38



Drīz parazītiem nebūs ko ēst, viņi visi nomirs badā, vēl daži 

gadi, un lielveikalu plaukti būs tukši.


Jūs lūdzat viņus pārtraukt jūs nogalināt, bet viņi ir tik stulbi, 

ka nesaprot jūs, nedzird un turpina jūs mocīt.


Kas ir cilvēces pašiznīcināšanās cēlonis? Kāpēc cilvēki 

katru dienu pamostas, paņem ieroci un šauj sev kājā vai 

rokā un nesaprot, ka drīz viņu ķermenis nomirs.


Kā teicis Sokrāts: "Pasaulē ir tikai viens labums - zināšanas, 

un tikai viens ļaunums - aprobežotība." Aprobežotību var 

izskaidrot kā: "viņi nezina, ko dara”.


Līdzīgi vecai sieviņai, kura, skatoties uz plānprātības sekām 

- cilvēku aprobežotību –, rūgti nopūšas un saka. "Ak, 

piedod viņiem, Kungs, jo viņi nezina, ko dara". Parazītiski 

noskaņotie cilvēki ir tikai 5-6 gadu attālumā no sava nāves 

punkta, un tad sekos baisais gals.


39



Lai glābtu visus savus tuviniekus, mīļotos un dārgos, tieši 

tagad jums ir jāsaprot, kāpēc labi cilvēki ir pārvērtušies par 

"cilvēkiem-parazītiem"? Ko vajadzētu darīt, lai glābtu mūsu 

pasauli? Un kas to var izdarīt?


Pirms mēs jums izstāstīsim par SJ intelekta treneru plānu 

glābt cilvēci no pašiznīcināšanās, mēs vēlamies atklāt, kas 

izdomāja un izvēlējās mūsu Super Jump Virsmērķi.


Mūsu planētas intelekta treneru komanda ir ģimene, 

asociācija, brālība, elitārs domājošu, apzinātu cilvēku 

intelektuālais klubs bez priekšniekiem, valdēm vai lieliem 

guru.


Mēs visi esam intelekta treneri; mēs visi esam vienlīdzīgi 

starp vienlīdzīgiem. Jaunās nozares stratēģiju un taktiku, 

protams, nosaka vadošie Super Jump līderi. Kā kļūt par 

vadošo SJ līderi?


40



Mums vienkārši ir jāsagatavo un jāapmāca pēc iespējas 

vairāk jaunu intelekta treneru. Tā tiek iegūta uzticība mūsu 

līderiem. Piekritīsiet, ka tas ir gudri un godīgi.


Iedomāsimies, ka diviem intelekta treneriem ir atšķirīgi 

viedokļi par mūsu jaunās nozares stratēģiju vai taktiku. 

Pirmais intelekta treneris ir apmācījis 25 000 jaunu SJ 

intelekta treneru. Viņa ienākumi ir miljoniem dolāru. 

Savukārt otrais intelekta treneris ir apmācījis tikai piecus 

jaunus IT. Kura viedoklis jums būtu noderīgāks un 

uzticamāks? Protams, ka pirmā IT.


Kad mēs sakām, ka esam vienāda ranga komanda, kādam 

var rasties cits svarīgs jautājums: "Un ja es nepiekrītu sava 

mentora taktikai un redzējumam, ko man darīt?"


Nu, ko, lieliski! Apsteidziet savu mentoru ienākumu, RANGU 

ziņā, un mentors jau mācīsies no jums. Kļūstiet par līderi 

ienākumu un jaunu apmācīto intelekta treneru skaita ziņā 

savā komandā, un, ticiet man, visi intelekta treneri uz 

planētas mācīsies no jums.


41



Tā kā ikviens domājošs treneris meklē cilvēkus, kas ir 

talantīgāki, harizmātiskāki, gudrāki un spēcīgāki par viņu 

pašu, protams, veidojas lietderīga jaunu ideju, Super Jump 

biznesa attīstības metožu un pieeju konkurence.


Pēc tam, kad esmu jums izskaidrojis, kā tiek pieņemti 

galvenie stratēģiskie lēmumi mūsu planētas Super Jump 

komandā, esmu pārliecināts, ka jūs saprotat, kā vadošie 

intelekta treneri no dažādām valstīm, kontinentiem un 

kultūrām nonāca pie vienota Super Jump Virsmērķa - glābt 

Zemes ekosistēmu, glābt cilvēci no sevis iznīcināšanas.


Mums ir pasakaini paveicies, jo SJ Virsmērķim ir divi milzīgi 

spēki. 


PIRMAIS SPĒKS


SJ Virsmērķis ir spēcīgākais enerģijas un pedagoģijas avots 

katra dalībnieka attīstībā.


42



SJ Virsmērķis ļoti ātrā laikā paceļ nogurušu, dzīves jēgu 

zaudējušu cilvēku augstā dzīves kvalitātē. 


SJ Virsmērķis acumirklī bandinieku pārvērš par karali.


SJ Virsmērķis ļoti ātri pārvērš liliputu par gigantu, milzi, 

uzvarētāju.


Es varētu uzrakstīt vēl daudz epitetu un tēlu, lai cildinātu 

Virsmērķi, taču visdrošākais veids ir pašam pārbaudīt 

Virsmērķa spēku, enerģiju "uz savas ādas".


OTRAIS SPĒKS


SJ Virsmērķis ir vienīgā idejiskā platforma, kas var apvienot 

karojošas valstis, tautas, korporācijas un rases kopīgam 

mērķim.


Mūsu šodienas civilizācija ir ļoti līdzīga grimstošam 

"Titānikam", kad cilvēki cīnās un strīdas par klājiem un 

kajītēm, nevis apvieno spēkus, lai glābtu grimstošo kuģi.


43



Tā vien gribas kliegt: "Idioti, kāpēc jums vajag vairāk klāju 

un kajīšu uz grimstoša kuģa?” Tā vien gribas kliegt: 

“Apstājieties!” Attopieties! Jo drīz mēs visi būsim ledainā 

ūdenī, sasaluši un miruši!" Taču neviens to nedzird.


Tā vietā, lai apturētu karus un visus resursus veltītu Zemes 

ekosistēmas (grimstoša kuģa) glābšanai, cilvēki turpina 

cīnīties, nogalināt, iznīcināt un ienīst.


SUPER JUMP INTELEKTA TRENERU PLĀNS CILVĒCES 

GLĀBŠANAI


Tagad aplūkosim intelekta treneru plānu, kā glābt Zemes 

ekosistēmu un visu cilvēci no pašiznīcināšanās.


SOLIS


Pietiek cīnīties ar sekām, mums ir jānovērš katastrofas 

cēloņi. Lai izārstētu slimību, ir jāizprot tās cēloņi.


44



Kopā noskaidrosim, kāpēc mēs zāģējam zaru, uz kura 

sēžam? Kāpēc cilvēces vēsture ir vēsture par kariem? 

Kāpēc radošuma, labklājības, mīlestības un laimes vietā 

mēs piepildām zemi ar naidu, dusmām, nāvi un iznīcinām 

visu, kas mums ir dārgs. Izprotot pašiznīcināšanās cēloņus, 

mēs atradīsim arī ārstēšanas veidu.


SOLIS


Svarīgākais Zemes ekosistēmas iznīcināšanas, karu un 

garīgo ciešanu iemesls ir cilvēku vairākuma vājā intelektuālā 

attīstība.


Lielais ģēnijs Sokrāts to saprata pirms divarpus tūkstošiem 

gadu: "Pasaulē ir tikai viens ļaunums, kas ir aprobežotība, 

un viens labums - zināšanas."


Mēģ ināsim saprast, kā vā ja intelektuā lā att īst ība 

(aprobežotība) nogalina Zemes ekosistēmu un iznīcina visu, 

kas mums ir dārgs.


45



Iedomājieties mazus bērnus, kurus vecāki ir atstājuši mājās 

vienus. Ir acīmredzams, ka bērniem ir vāja intelektuālā 

attīstība. Bērni ir atraduši sērkociņus un viņiem ir interesanti 

vērot, kā tie aizdegas, švīkst un kvēlo. Bērni sāk spēlēties ar 

sērkociņiem. Nejauši aizdegas aizkari, aizdegas māja, un 

bērni iet bojā.


Ievērojiet, ka lielākā daļa pieaugušo uz zemes uzvedas kā 

mazi bērni. Viņi iznīcina Zemes ekosistēmu, neapzinoties, 

ka tādējādi nogalina sevi, savus bērnus, mazbērnus un visu 

cilvēci.


Tātad mēs esam sapratuši ekokatastrofas cēloni - tā ir 

aprobežotība, vairuma cilvēku vājā intelektuālā attīstība.


SOLIS


Par laimi, vairuma cilvēku vājā intelektuālā attīstība nav 

neārstējama slimība; tas ir tikai nepietiekami attīstīts 

intelekts.


46



Kad cilvēki vēlas attīstīt ķermeņa muskuļus, viņi meklē 

fitnesa treneri un pierakstās fitnesa klubā. Tas pats notiek ar 

intelekta attīstību, jums vienkārši jāatrod internetā sev 

tīkams intelekta treneris, jāreģistrējas Super Jump 

tiešsaistes intelekta klubā un pietiekami ātri jāpaaugstina 

savs intelekta, apziņas, enerģijas un laimes līmenis un 

vienlaikus arī konkurētspēja.


Tā mēs esam sapratuši, ka aprobežotību var "izārstēt", 

intelektuālo atpalicību var novērst Super Jump intelekta 

klubos.


SOLIS


Taču nepietiek tikai cilvēkus "atburt", attīstīt viņus 

intelektuāli un morāli. Lai glābtu Zemes ekosistēmu,


nevar vienkārši slēgt visas rūpnīcas un ražotnes. Pretējā 

gadījumā jau nākamajā dienā miljardiem izsalkušu cilvēku 

izies ielās, un sāksies Armagedons. Tāpēc mums ir 

vajadzīgas jaunas darbavietas, jauna nozare.


47



Tāpēc SJ intelekta treneri ir ne tikai izveidojuši tiešsaistes 

intelekta klubu tīklu, mēs esam radījuši pasaulei jaunu 

nozari, jaunu tirgu, jaunu uzņēmējdarbības virzienu, jaunu 

ekonomiku un jaunas darbavietas. Kāpēc tas ir svarīgi?


Mūsdienās pasauli ir pārņēmusi ideja "nopērc vairāk preču, 

uzkrāj vairāk naudas”. Ja agrāk visu ražotāju mērķis bija 

ražot visaugstākās kvalitātes preces, kas kalpotu iespējami 

ilgi, pat vairākām lietotāju paaudzēm, tad šodien visu 

ražotāju mērķis ir iegūt no pircēja pēc iespējas vairāk 

naudas, tāpēc ir kaitīgi ražot kvalitatīvas preces, kas 

kalpotu ilgi - katru gadu, katru sezonu ir svarīgi izdomāt 

kādu mārketinga triku, mainīt krāsu, preču formu, lai cilvēki 

pēc iespējas drīzāk izmestu miskastē vēl nesen pirktas 

vērtīgas, strādājošas preces.


No civilizācijas skatu punkta planētu smacē milzīgi izlietotu, 

vēl strādājošu preču kalni.


Mēs esam sabiedrība, kas nerada laimi un prieku, mēs 

ražojam atkritumus, mēs indējam gaisu, ko elpo mūsu 

48



bērni, mēs indējam ūdeni, ko dzer mūsu vecāki, un mēs 

zāģējam zaru, uz kura sēžam.


Ja agrāk ražotāji ražoja kvalitatīvus produktus un lepojās ar 

kvalitāti, viņi lepojās ar to, ka viņu ražojumi kalpo daudzām 

patērētāju paaudzēm, tad mūsdienās mērķis ir iegūt no 

patērētājiem pēc iespējas vairāk naudas. Viņiem ir vienalga, 

ka viņi zāģē zaru, uz kura mēs visi sēžam.


Ražotāji un mēs esam kļuvuši par zelta teļa vergiem. 

Cilvēks jau ir kļuvis par sociālo vergu, jo tikai vergam nerūp, 

kas būs rīt, jo viņam nav nākotnes.


Paskatīsimies uz mūsu preču un naudas verdzību patērētāja 

acīm.


Tātad miljardiem cilvēku no rīta pamostas, dodas uz darbu 

un lielāko daļu laika viņi pavada darbā. Tad viņi saņem 

naudu par savu darbu, izmanto šo naudu, lai iegādātos 

preces, un pēc neilga laika tās izmet izgāztuvē. Faktiski, viņi 

savu dārgo dzīvi izmet atkritumos.


49



Cilvēku virsapziņa saprot, ka viņi strādā izgāztuves labā, 

tāpēc tā visādi signalizē cilvēkiem, ka viņiem kaut kas ir 

jāmaina. Taču cilvēki nedzird savu virsapziņu un sirdi, un, 

sajutuši iekšēju tukšumu, aizbāž šo caurumu savā dvēselē 

ar vēl vienu, vēl dārgāku pirkumu.


Kā jūs domājat, vai šāds cilvēks varētu būt laimīgs, 

priecīgs, pārticis? Nē, protams. Cilvēks, kas piedzimis kā 

gigants, ir iespiests muļķīgā, neefektīvā preču un naudas 

attiecību sistēmā.


Atgriez īsimies no ci lvēku ciešanām atpaka ļ pie 

makroekonomikas, pie jaunas Super Jump nozares un 

ekonomikas izveides nozīmes.


Kā zināms, šodien mēs dzīvojam ceturtajā industriālajā 

revolūcijā (māksl īgais intelekts, nanotehnoloģ i jas, 

blokķēdes, kvantu datori un citas revolucionāras 

tehnoloģijas). Jāatzīmē, ka cilvēce katru gadu tehnoloģiju 

50



attīstībā iegulda triljonus, bet nulli pieaugušo intelekta 

attīstībā, pieaugušo pedagoģijā.


Acīmredzot Ceturtā industriālā revolūcija nevar apturēt 

ekokatastrofu, tāpēc tikai SJ intelekta treneri var glābt mūsu 

pasauli, radot Piekto - intelekta revolūciju.


Intelekta treneri jau ir aizsākuši SJ tiešsaistes intelekta 

klubu virālu izaugsmi visā pasaulē. Pavisam drīz uz Zemes 

būs simts miljoni jaunu intelekta treneru. Tas ir pietiekami, 

lai mainītu cilvēka eksistences uz Zemes jēgu, mērķus un 

paradigmas.


Pavisam drīz simts miljoni intelekta treneru dos pasaulei 

jaunu garīgās veselības veicināšanas ekonomiku, attīstīs 

emocionālo inteliģenci, uzlādēs baterijas un radīs jaunu 

miera, labklājības, radošuma un laimes ēru.


Tātad, kā noprotams, jaunā Super Jump nozare nodrošinās 

cilvēkiem darbavietas un palīdzēs attīstīt pieaugušo 

apzinātību. Ļoti drīz ideju "nopērc vairāk preču" aizstās 

51



jauna ideja "Attīstiet sevi intelektuāli, enerģētiski, morāli 

katru dienu un iegūstiet no savas 


attīstības daudz prieka, laimes un enerģijas! Novirziet savu 

enerģiju nevis Zemes ekosistēmas iznīcināšanai, bet gan 

zaļo mežu, tīru upju un tīra, brīnišķīga gaisa atjaunošanai!"


SOLIS


Joprojām ir jāatbild uz svarīgu jautājumu: "Bet kas izglābs 

cilvēci no pašiznīcināšanās?" Varbūt vecās profesijas: 

politiķ i, sportisti, baņķ ieri, mākslinieki, uzņēmē j i? 

Acīmredzot nē. Jo tieši šie viedokļu līderi ir tie, kas cilvēci 

kā aitu ganāmpulku ved bezdibeņa virzienā.


Par laimi, pasaulē ir radusies jauna profesija - “Super Jump 

intelekta treneris”. Intelekta treneri ir kā labsirdīgi milži, kas 

nolaidušies no debesīm, lai glābtu mūsu pasauli.


52



Intelekta treneriem ir ne tikai Virsmērķis, plāns cilvēces 

glābšanai, bet arī nepieciešamās metodes, zināšanas un 

instrumenti.


Ārstiem ir nepieciešamas īpašas zināšanas un instrumenti, 

lai varētu veikt sirds operācijas. Lai ugunsdzēsēji izglābtu 

māju no ugunsgrēka, viņiem ir nepieciešami arī instrumenti 

un īpašas zināšanas. Tad, lūk, jaunajai Super Jump intelekta 

trenera profesijai ir nepieciešamās zināšanas, metodes, 

instrumenti, stratēģija un plāni, lai glābtu cilvēci no 

pašiznīcināšanās.


Ārsti parādījās mūsu pasaulē, lai glābtu mūsu veselību. 

Ugunsdzēsēji - lai glābtu mūsu mājas no ugunsgrēka. Un 

Super Jump intelekta treneri ir šeit, lai glābtu cilvēci no 

pašiznīcināšanās un uzlabotu miljardiem labu cilvēku garīgo 

veselību.


Ja tu sapņo par augstu dzīves līmeni, bagātību, slavu, 

personīgo izaugsmi, spilgtiem interesantiem draugiem, 

53



pievienojies mūsu lieliskajai, leģendārajai Super Jump 

intelekta treneru zvaigžņu komandai!


4. nodaļa 

KĀDA IR DZĪVES JĒGA? 

Šo jautājumu mēs sev uzdodam jau kopš bērnības: “Kāda ir 

dzīves jēga?” Bet tad mums nebija precīzas atbildes. 

Internetā ir daudz gudru filozofu un domātāju lekciju un  

pārdomu par šo tēmu, bet visbiežāk viņu atbildes būtība uz 

šo galveno jautājumu nonāk līdz idejai "dzīves jēga ir pašā 

dzīvē".


Super Jump intelekta treniņos papildus personības 

attīstībai, garīgās veselības uzlabošanai, emocionālā 

intelekta attīstīšanai un bateriju uzlādei mēs apmācām 

cilvēkus būt laimīgiem, pozitīviem un dzīvespriecīgiem.


54



Mēs noteikti zinām, ka viena no svarīgākajām dzīves jēgām 

ir "būt laimīgam."


Nogājuši garu ceļu no tumsas un aprobežotības līdz 

gaismai un apzinātībai, mēs saprotam, kā funkcionē cilvēks, 

tāpēc uzskatām, ka ideja "dzīves jēga ir pašā dzīvē" 

cilvēkiem nodara lielu ļaunumu, un, lūk, kāpēc.


Ikvienam dzīvē gadās melnās svītras, neveiksmīgi brīži. Ja 

šādā drūmajā laikā cilvēks tic psiholoģiskajai nostājai, ka 

"viņa dzīves jēga ir pašā dzīvē", tad viņš uzskatīs, ka visa 

viņa dzīve sastāv no sāpēm un bēdām.


Pieņemot šādu viedokli par dzīves jēgu, pieņemot šādas 

domas, cilvēks brīvprātīgi noskalos savu dzīvi podā. 


Un otrādi - ja cilvēks ir pārliecināts un tic tam, ka viņa 

dzīves jēga ir būt laimīgam, tad pat tad, ja viņš ir nonācis 

neveiksmju un sakāves melnajā svītrā, viņš automātiski 

visiem spēkiem centīsies izkļūt no tās.


55



Sakauts cilvēks, kurš izvēlējies psiholoģisko uzstādījumu 

“ES ESMU DZIMIS LAIMEI UN PANĀKUMIEM, MANA 

DZĪVES JĒGA IR BŪT LAIMĪGAM”, ātri atradīs izeju no 

melnās neveiksmju svītras. Bet tas nabadziņš, kurš 

noticēja, ka "viņa dzīves jēga ir pašā dzīvē," pats pārvērtīs 

īslaicīgu melno svītru par dzīvi, kas piepildīta ar 

nepārtrauktām ciešanām un sāpēm.


Tāda nabadziņa dzīve var pārvērsties skumjā anekdotē... 

Reiz satiekas divi bērnības draugi. Viens veiksmīgs, otrs - 

neveiksminieks. Veiksmīgais prasa otram: “Kā tev iet?” 

Neveiksminieks atbild: “Man viss ir slikti.   Dzīvē ir 

iestājusies melna svītra: smagi saslimu, zaudēju darbu, 

sieva mani pameta, biržā zaudēju visus uzkrājumus, vakar 

cietu avārijā, salauzu roku un ribas. Veiksminieks izteic 

viņam līdzjūtību, un abi pašķiras. Paiet gads, abi draugi 

atkal nejauši satiekas. Veiksminieks jautā:   “Sveiks.   Nu kā 

tev iet, draudziņ?” Neveiksminieks atbild: “Atceries, es tev


stāstīju par melno svītru manā dzīvē?   Tad lūk, tā nebija 

melnā, bet gan gaišā svītra.” : )


56



Dzīves jēgas tēma ir ļoti svarīga ikvienam cilvēkam. Mēs 

noteikti zinām, ka visa jūsu turpmākā dzīve ir atkarīga no 

jūsu domām, no tā, vai jūs pieņemat šo vai citu dzīves jēgu.


Jūsu domas ir jūsu nākotnes skices. 


Jūsu dzīve ir jūsu domu kopums.


Šodien jūs esat tur, kurp jūs atvedušas jūsu vakardienas 

domas, un rīt jūs būsiet tur, kurp jūs aizvedīs jūsu šodienas 

domas.


Kārtīgi padomājiet, pirms pieņemat to vai citu dzīves jēgu. 

Izvēloties to vai citu dzīves jēgu, jūs patiesībā veicat savu 

galveno izvēli dzīvē.


Ņemot vērā dažādās dzīves jēgas, šķiet, ka atrodaties 

milzīgā veikalā ar izkārtni "Visums", un jūsu priekšā 

plauktos ir dažādi jūsu nākotnes scenāriji: “Sāpes un 

nabadzība”, “Vientulība un skumjas”, “Neveiksmes un 

sakāves”, ... bet blakus atrodas “Bagātība un laime”, 

57



“Mīlestība un veiksme”, "Laimīga ģimene un labklājība", 

"Lieliska dzīve un slava". Izvēlieties, ko vēlaties, Visumam ir 

daudz jūsu nākotnes scenāriju.


Ja jūsu dzīvē jau ir sākusies “melnā svītra” un šobrīd jūs 

uzdodat sev jautājumu: “Ko darīt? Kur skriet? Kā rīkoties?”, 

- tad mums ir labā praksē pārbaudīts padoms - steidzami 

internetā sameklējiet Super Jump intelekta treneri, 

steidzami iegādājieties Super Jump starta kursu (cena ļoti 

pieņemama), un VISS JUMS BŪS LABI!


Kāpēc mēs esam pilnīgi pārliecināti, ka pēc Super Jump 

jūsu dzīvē būs gaiša, laimīga svītra? Mūsu pārliecība ir 

balstīta uz mūsu praktisko pieredzi un mūsu Super Jump 

metodes efektivitāti.


Lieta tāda, ka Super Jump intelekta treneri pasaulē pirmie 

sāka sistemātiski attīstīt un trenēt savu laimes līmeni!


58



Pabeidzot savu pirmo Super Jump starta kursu, jūs būsiet 

pārsteigts, cik viegli un vienkārši ir būt laimīgam, 

dzīvespriecīgam cilvēkam.


Attīstība, laimes līmeņa paaugstināšana ir kā vēdera preses 

trenēšana.


Būsim atklāti, ja cilvēks sapņo uzpumpēt presi, uztrenēt 

vēdera reljefu, nekas viņam nespēj traucēt sasniegt mērķi, 

izņemot slinkumu. Tieši tāpat, tikai 10 reizes vieglāk ir 

uztrenēt savu laimes līmeni.


Lai uztrenētu prieka un laimes līmeni, nav pat jāiet uz 

trenažieru zāli, jo intelekta treniņš notiek tiešsaistē un, ticiet 

man, efekts būs vienkārši grandiozs.


1. VĒRTĪGAIS PADOMS


Cienījamais lasītāj, mēs vēlamies pievērst jūsu uzmanību vēl 

vienam kaitīgam, nepareizam priekšstatam.


59



Cilvēki maldīgi uzskata, ka dzīves jēgai jābūt vienai, taču tas 

tā nav. Domājot par dzīves jēgu, ir svarīgi saprast, ka mūsu 

dzīvē parādās un izzūd vairākas dzīves jēgas. Kopš jūsu 

dzimšanas līdz šodienai tās ir pastāvīgi mainījušās.


Kad jūs bijāt pavisam mazs, jums bija tikai dažas dienas, 

jūsu dzīves jēga aprobežojās ar mātes rūpēm, ēdienu un 

drošības sajūtu.


Taču pēc dažiem gadiem viena no svarīgākajām dzīves 

jēgām bija apkārtējās pasaules izzināšana. Jūs visu 

nogaršojāt, mēģinājāt izjaukt rotaļlietas, uzdevāt tūkstošiem 

jautājumu “Kāpēc? Kālab?”.


Un, kad jūs sasniedzāt pubertāti, tad jums radās jauna 

dzīves jēga - atrast uzticamu partneri un atstāt pēcnācējus.


Bet, kad piedzima pirmais bērns, visas iepriekšējās dzīves 

jēgas pazuda otrajā plānā. Par galveno dzīves jēgu kļuva 

bērna aprūpe un audzināšana.


60



Nemanot, jūsu vecāki novecoja un parādījās cita dzīves 

jēga – rūpes par viņiem.


Kā redzam, cilvēka dzīves laikā parādās un pazūd daudz 

dažādu dzīves jēgu. Bet galvenais ir būt laimīgam, piepildīt 

katru savas esības pasaulē mirkli ar prieku un laimi.


2. VĒRTĪGAIS PADOMS


Un vēl viens vērtīgs intelekta treneru padoms: "Nejauciet 

tādas atšķirīgas kategorijas kā laime un bauda."


Cilvēks parasti saņem baudu caur ķermeni: garšīgu ēdienu, 

masāžu, pastaigas svaigā gaisā, seksu, jūru, personību 

nogalinošā alkohola un cigarešu lietošanu, kā arī citām 

manipulācijām ar ķermeni.


Par naudu var nopirkt baudu, bet nevar nopirkt laimi. Kā 

teicis Sokrāts: "Ikviens zina, ka par naudu var nopirkt 

kurpes, bet ne laimi."


61



Laimi nevar nopirkt, to var tikai ģenerēt, attīstīt, radīt, katru 

dienu apmeklējot Super Jump intelekta klubus.


Laime ir metafiziska kategorija, kas sastāv no jūtām, 

emocijām, pieredzes, enerģijas un domām. Draudzību, 

mīlestību, cieņu un laimi nevar nopirkt, tās var tikai nopelnīt 

un radīt.


Bauda vienmēr ir ierobežota, jūs nevarat ēst garšīgu ēdienu 

tūkstoš reizes dienā vai baudīt seksu tūkstoš reizes dienā, 

bet laime ir bezgalīga!


Apmeklējot Super Jump intelekta treniņus, jūs reāli varat 

kļūt tūkstoš reižu laimīgāki. Tas sniegs jums foršākās 

emocijas un pieredzi, ko nevar sasniegt ar "primitīvām, 

pamatbaudām".


3. VĒRTĪGAIS PADOMS


Esam jums parādā vēl vienu ļoti svarīgu padomu: laimes 

līmeni nav iespējams paaugstināt, lasot grāmatas un 

62



skatoties videoklipus, to var paaugstināt, palielināt tikai ar 

ikdienas Super Jump intelekta treniņiem.


Jūs varat izlasīt tūkstošiem grāmatu par laimi, apmeklēt 

tūkstošiem semināru, vebināru, bet, ja katru dienu 

neattīstīsiet savu laimes līmeni, jūs nekļūsiet laimīgāks.


Laimes līmeņa treniņš ir kā sava ķermeņa trenēšana. 

Iedomājieties, ka cilvēks izvirzījis sev mērķi pacelt 200 kg 

smagu stieni, bet cītīgu un smagu treniņu vietā viņš nolēma 

stiprināt spēkus, skatoties videoklipus un lasot grāmatas. :) 

Vai, jūsuprāt, viņa fizisko spēku var uztrenēt, guļot uz 

dīvāna un skatoties videoklipus? Nē, protams.


Tikai darbojoties var uztrenēt ķermeni, laimes līmenis, 

enerģija, optimisms tiek trenēts tāpat - tikai SJ intelekta 

treniņos.


63



SECINĀJUMI


Dzīves jēga ir būt laimīgam, piepildīt katru dzīves minūti ar 

prieku un laimi.


Lai būtu laimīgs, ir jātrenējas, jāattīsta savs laimes līmenis, 

apmeklējot Super Jump intelekta treniņus.


Ja jūsu dzīvē nav laimes, jūs moka vientulība, hronisks 

nogurums, zuduši atbalsta punkti, tad steidzami dodieties 

uz tiešsaistes intelekta klubu Super Jump! 

5. nodaļa 

SUPER JUMP FILOZOFISKĀ MAKSIMA  

Filozofija ir zinātne par cilvēku, un cilvēka dzīvē galvenais ir 

būt laimīgam. Sanāk, ka filozofija ir zinātne par cilvēka laimi.


64



Gudrākie cilvēki uz zemes tūkstošiem gadu ir mēģinājuši 

saprast, kas ir laime, kā to atrast, kā pie tās tikt, kā to 

saglabāt.


Esam pateicīgi pirmajiem filozofiem, domātājiem par 

paveikto, taču diemžēl viņiem neizdevās izveidot konkrētus 

norādījumus laimes sasniegšanai. Cilvēce jau ilgu laiku ir 

pētījusi Sokrāta, Platona, Aristoteļa, Konfūcija un citu izcilu 

filozofu mantojumu, taču, balstoties uz viņu domām, 

nespēja kļūt laimīgāka.


Pētot viņu mantojumu, mēs tā arī neesam sapratuši, ko 

darīt, lai būtu laimīgi. Un mums ir ļoti svarīgi būt laimīgiem 

un katru dzīves minūti piepildīt ar prieku un laimi.


Palasīsim kopā lielo filozofu domas par laimi un mēģināsim 

saprast, kā atrast laimi, kā piepildīt dzīvi ar prieku un laimi:


65



– Aristotelis


"Laime ir dzīves jēga un mērķis, vienīgais cilvēka 

eksistences mērķis."


– Sokrāts


“Parastā loģika saka: ja tu esi nelaimīgs, tad tev nav laimes. 

Un ja tev tās nav, tad ej un meklē. Paradoksālā loģika saka: 

ja tu dosies meklēt laimi, tad tu to pazaudēsi! Vienkārši 

apsēdies un saproti, ka tev tā jau ir.”


– Konfūcijs


“Laime ir tad, kad tevi saprot, liela laime ir tad, kad tevi mīl, 

patiesa laime ir tad, kad tu mīli. "


Platons


66



"Laime iedalās piecās daļās: pirmkārt, saprātīgas vēlmes; 

otrkārt, veselīgas jūtas un lielisks ķermenis; treškārt, 

veiksme darbos; ceturtkārt, laba slava; piektkārt, naudas un 

citu dzīves uzturēšanas līdzekļu pārticība. Saprātīgas 

vēlmes rodas audzināšanas un pieredzes rezultātā."


Mēs varētu citēt vēl daudz gudru citātu un teicienu par 

laimi. Taču problēma ir tā, ka visi šie citāti un domas mūs 

neved tuvāk laimei, tie nedod mums vienkāršu un skaidru 

norādījumu "kā būt laimīgam, kā dzīvot laimīgu dzīvi".


Ko tad darīt? Par laimi, 21. gadsimtā uz vēstures skatuves ir 

parādījušies jauni filozofi un domātāji - SJ intelekta treneri, 

kuri ir radījuši ne tikai rokasgrāmatu, kā sasniegt laimi, bet 

ar ī jaunu filozofisko maksimu: “Cilvēks ir laimes 

ģenerators!”


Intelekta treneri praksē ir pierādījuši, ka cilvēka laimes 

līmenis ir ļoti viegli attīstāms līdzīgi, kā 

 

67



piemēram, viegli attīstās cilvēka atmiņa vai fiziskais spēks. 

Jauns skatījums uz laimi burtiski apgriež mūsu pasauli 

kājām gaisā un nostāda uz kājām.


Tagad miljoniem nelaimīgu, vientuļu, nogurušu cilvēku nav 

jāmeklē laime, viss ir daudz vienkāršāk: "Pamosties no rīta 

un, pirms tu sāc dzīvot, paņem aizdedzes atslēgas ("8 SJ 

vingrinājumi"), ieslēdz savu laimes ģeneratoru, piepildi sevi 

līdz malām ar laimi, prieku, enerģiju un visas dienas garumā 

dāsni dalies savā laimē ar apkārtējiem."


Kad esat laimīgs, visas negatīvās emocijas, garīgās 

ciešanas no jūsu dzīves pazūd pašas no sevis.


Attīstot un praktizējot laimes līmeni katru dienu, jūs bez 

pūlēm aizdzenat skumjas, bēdas un sirdssāpes.


Izmantojot tumšās istabas piemēru, ir ļoti viegli saprast, kā 

darbojas Super Jump vingrinājumi. Iedomāsimies, ka 

psiholoģiskās, morālās, garīgās ciešanas ir tumsa (kas gan 

cits tas varētu būt?) un jūsu prāts, jūsu dvēsele ir telpa.


68



Katru rītu jūs pamosties un atrodaties melnā, drūmā, 

negatīvu emociju un domu pilnā telpā, un tā vietā, lai ar tām 

cīnītos, jūs paņemat SJ lampu un iededzat spilgtu, laipnu, 

spēcīgu gaismu.


Bum! Un aukstā, melnā tumsa pati aizbēg ar ātrumu trīssimt 

tūkstoši kilometru sekundē (gaismas ātrums).


Gudri cilvēki zina, ka melnā tumsa ir tikai gaismas trūkums.


Super Jump vingrinājumi ir spilgta, silta, spēcīga lampa, kas 

var palīdzēt miljardiem cilvēku uz visiem laikiem atvadīties 

no garīgām problēmām, bailēm un kompleksiem.


Ak, cik jauki būtu, ja cilvēki iemācītos Super Jump 

vingrinājumus un veiktu tos katru rītu, uzlādējot sevi ar 

laimi, enerģiju un prieku, bet mēs zinām, ka slinkums ir 

dzimis pirms cilvēka.


69



Ko lai dara? Kā mums būt? SJ intelekta treneriem ir labs 

līdzeklis pret slinkumu - Super Jump tiešsaistes intelekta 

klubi.


Ja cilvēks vēlas vingrināt muskuļus, viņš meklē fitnesa 

treneri un pierakstās fitnesa klubā. Bet, ja cilvēks vēlas 

trenēt savu laimes un enerģijas līmeni, viņš meklē intelekta 

treneri un reģistrējas Super Jump tiešsaistes intelekta 

klubā.


Kas cilvēkam sniedz laimi un prieku? Mēģināsim 

noskaidrot. Lai to izdarītu, iedomājieties cilvēku, kurš katru 

dienu uzlādē sevi ar prieku un laimi.


Šāds cilvēks retāk slimo un necieš no garīgām problēmām. 

Viņam vienmēr ir daudz enerģijas. Viņš izstaro laimi un 

optimismu, kas nozīmē, ka viņš piesaista citus cilvēkus, un 

tas palielina viņa autoritāti un cieņu sabiedrībā. Augsts 

laimes līmenis pozitīvi ietekmē arī garīgo un kognitīvo 

veiktspēju, uzlabojot cilvēka konkurētspēju. Turklāt tas, ka 

70



cilvēks ir laimīgs, labā noskaņojumā, smaida, vidēji 

paildzina viņa mūžu par 10-15 gadiem.


SECINĀJUMS


Super Jump filozofiskā maksima: “Cilvēks ir laimes radītājs” 

izglābs miljoniem labu cilvēku no ciešanām un padarīs 

mūsu pasauli labāku.


Tagad cilvēkiem vairs nav jāmokās, jācieš un jāpavada 

gadu desmiti, lai noskaidrotu, kā būt laimīgiem. Tagad 

meklējošs, domājošs cilvēks ir tikai trīs soļu attālumā no 

laimes:


Atrast sev tīkamu SJ intelekta treneri.


Pievienoties viņam Super Jump intelekta klubā.


Izmantot Super Jump metodi.


71



6. nodaļa 

SUPER JUMP TRENIŅSVEICIENS 

Ļaujiet jums izstāstīt stāstu par, iespējams, pasaulē 

visefektīvākās un īsākās apmācības rašanos.


Kad intelekta treneri sāka strādāt visā pasaulē visos 

kontinentos, ierastie sveicieni, piemēram, "Labrīt", 

"Labdien", nebija vairs īsti atbilstoši. Dažiem ir rīts, dažiem - 

vakars, bet dažiem - pēcpusdiena. Tieši tad SJ vadošie 

intelekta treneri nāca klajā ar ģeniālu ideju izveidot 

universālu sveicienu, kas būtu piemērots jebkuram 

gadījumam un vienlaikus radītu pievienoto vērtību.


Vairāk nekā nedēļu mūsu vadošie SJ intelekta treneri 

veidoja šo meistardarbu. Sākumā viņi veltīja daudz laika, lai 

izvēlētos četrus svarīgākos un noderīgākos vārdus, un pēc 

tam no tiem izveidoja treniņsveicienu.


72



PIRMAIS VĀRDS IR "VEIKSME"


Jūs taču piekritīsiet, dārgo lasītāj, ka veiksmei ir liela nozīme 

cilvēka dzīvē. Mēs pazīstam ļoti daudz strādīgu, inteliģentu, 

izglītotu cilvēku, bet viņiem hroniski neveicas, viņu dzīve 

bez veiksmes pārvēršas vienmuļās, pelēkās mokās.


Tajā pašā laikā ir cilvēki, par kuriem runā: "Viņš piedzimis ar 

zelta karotīti mutē" - šādi cilvēki neizceļas ar īpašiem 

talantiem, bet viņu galvenā priekšrocība ir veiksme, fortūna, 

panākumi un likteņa labvēlība.


Tāpēc vārds "veiksme" ieņem goda vietu mūsu 

treniņsveicienā.


OTRAIS VĀRDS IR "LAIME"


Laime ir jebkuras saprātīgas personas dzīves galvenais 

mērķis. Laime ir viena no svarīgākajām dzīves jēgām. Mēs 

dzīvojam, lai katru mirkli piepildītu ar laimi un prieku. Un lai 

dāsni dalītos savā laimē ar apkārtējiem.


73



TREŠAIS VĀRDS IR "BAGĀTĪBA"


Bagātība ļauj cilvēkam nodarboties ar labdarību, palīdzēt 

citiem, būt finansiāli brīvam un baudīt dzīvi. Starp citu, 

jaunajā Super Jump nozarē ir desmit reizes vieglāk kļūt 

bagātam nekā jebkurā citā biznesā.


CETURTAIS VĀRDS IR "DRAUDZĪBA"


Vieni mēs esam ļoti vāji, bet kopā ar draugiem mēs esam 

liels spēks. Tikai ar draugu, domubiedru un atbalstītāju 

g rupas pa l īdz ību mēs va ram g lābt c i l vēc i no 

pašiznīcināšanās un izveidot uzņēmumu Nr. 1 pasaulē.


Mūsu intelekta treneru komandā nav priekšnieku, nav 

direktoru padomes, kas nosaka mūsu likteni. Mēs visi esam 

Super Jump intelekta treneri, partneri, līdzvērtīgi starp 

līdzvērtīgiem.


Apziņa, ka jūs glābjat pasauli kopā ar īstiem draugiem, 

biedriem, partneriem, padara mūs simtreiz stiprākus un 

pārliecinātākus.


74



Atceraties, kā 300 spartieši stājās pretī simttūkstoš cilvēku 

lielai persiešu armijai? Kā jums šķiet, kā tas bija iespējams? 

Atbilde ir vienkārša: brīvi, vienlīdzīgi sabiedrotie ir daudzkārt 

spēcīgāki par vergiem.


Katrs intelekta treneris meklē jaunus partnerus, kuri ir 

spēcīgāki un talantīgāki par viņu pašu. Un, ja jaunais, 

spēcīgākais līderis jūt, ka viņa mentora taktika, attīstības 

metodes ir vājas un neefektīvas, tad viņš, tāpat kā jebkurš 

intelekta treneris, var apsteigt savu mentoru ieņēmumu, 

RANGA, partneru skaita ziņā, un nu jau mentors mācīsies 

no šī IT, mācīsies no viņa pieredzes, stratēģijas un taktikas.


Tāpēc iepazīstinu jūs ar pasaules šedevru - treniņsveicienu:


VEIKSME UN DRAUDZĪBA VIENMĒR AR MUMS!  

BAGĀTĪBA UN LAIME IR MŪSU LIKTENIS!  

(УДАЧА И ДРУЖБА С НАМИ ВСЕГДА!


БОГАТСТВО И СЧАСТЬЕ – НАША СУДЬБА!)


75



Parastos uzņēmumos kolēģu sasveicināšanās darbā 

nepadara viņus stiprākus vai laimīgākus. Tomēr mūsu 

lieliskākajā komandā katrs sveiciens ir kā sportistam 

svarcelšana, katrs sveiciens padara mūs stiprākus, 

laimīgākus un bagātākus.


Ļaujiet man jums paskaidrot, kā darbojas mūsu 

treniņsveiciens:


– no vārdiem dzimst domas;


– domas rada rīcību;


– rīcība rada ieradumus;


– ieradumi veido likteni.


Tā kā mēs esam Super Jump intelekta treneri, mūsu misija 

uz zemes ir nodrošināt, lai mūsu mācekļi strauji augtu, gūtu 

lieliskus panākumus, būtu veseli un spēcīgi, pozitīvi un 

enerģiski, laimīgi un konkurētspējīgi, tāpēc mēs maksimāli 

izmantojam vārdu spēku un ar to palīdzību - Visuma spēku.


76



Dal īsimies ar jums vē l vienā "slepenā" l īder ības 

treniņsveicienā.


Kā jūs atceraties, mūsu komandu vieno SJ lielākais 

Virsmērķis - glābt Zemes ekosistēmu no iznīcības, tādējādi 

glābjot cilvēci no pašiznīcināšanās. Un, lai sasniegtu šo 

visgrūtāko un vissvarīgāko Virsmērķi, mums pēc iespējas 

ātrāk kapitalizācijas ziņā jāapsteidz tādi uzņēmumi kā 

“Apple”, “Microsoft”, “Google” un jākļūst par uzņēmumu 

Nr.1 pasaulē.


Lai risinātu šo izaicinājumu, mūsu vadošie SJ augstākā 

līmeņa līderi ir izveidojuši īpašu līderības treniņsveicienu:


MĒS ESAM VISU LAIKU DIŽĀKIE!  

UN PIRMĀ VIETA PASAULĒ IR MŪSU LIKTENIS!  

(МЫ САМЫЕ ВЕЛИЧАЙШИЕ ВО ВСЕ ВРЕМЕНА!


И ПЕРВОЕ МЕСТО В МИРЕ – НАША СУДЬБА!)


77



Veidojot šo treniņsveicienu, mūsu iedvesmas avots bija 

izcilais bokseris Muhameds Ali. Katru dienu viņš daudz 

reižu sev atkārtoja: "Es esmu izcilākais! Es esmu karalis! Es 

esmu čempions! Es esmu labākais pasaulē!"


Protams, par viņu smējās un domāja, ka viņš ir traks, bet 

kurš gan atceras šo mazo, pelēko troļļu vārdus? Viņu 

liktenis ir nožēlojama, pelēka dzīve un mūžīga aizmirstība. 

Taču Muhameda Ali vārdu atcerēsies tikmēr, kamēr dzīvos 

mūsu civilizācija.


Mēs saprotam, ka, ja parasti cilvēki dzirdēs mūsu līderības 

sveicienu, viņi par mums smiesies, viņi domās, ka esam 

traki. Lai viņi smejas, ļaujiet viņiem tā domāt, tā nav mūsu, 

bet gan viņu problēma.


Mēs zinām, ka augšupejas sākumā cilvēka diženumu 

nosaka nevis naudas daudzums kabatā, nevis slavas un 

varas daudzums, bet gan mērķis, un mums nav tikai mērķis; 

mūs aicina uz priekšu un motivē Virsmērķis - glābt mūsu 

pasauli.


78



Tiklīdz parasts cilvēks ar parādiem, neveiksmēm un 

sakāvēm no visas sirds un prāta pieņem SJ Virsmērķi, tajā 

pašā mirklī viņš kļūst par izcilāko leģendāro varoni.


Filozofs un imperators Marks Aurēlijs sniedza ļoti precīzu 

cilvēka diženuma definīciju:


"Cilvēka patieso vērtību novērtē pēc tā, uz ko viņš tiecas."


"Cilvēks ir tik vērts, cik vērts ir mērķis, par kuru viņš 

rūpējas.” 

Kad mēs dzirdam, kā sīkumaini troļļi bez sejas smejas par 

mūsu SJ Virsmērķi, mēs it nemaz nesatraucamies. Mēs 

atceramies tautas gudrību: "Tikai beigtam sunim nesper", 

un vēl mēs atceramies vienu no mūsu iecienītākajiem 

pastāstiem...


Kādu dienu Buda un viņa mācekļi gāja gar ciematu, kurā 

dzīvoja budisma pretinieki. Iedzīvotāji izskrēja no savām 

79



mājām, ielenca viņus un sāka visādi apvainot. Budas 

mācekļi bija dusmīgi un gatavi cīnīties.


Pēc pauzes Buda sāka runāt, un viņa runa samulsināja ne 

tikai ciema iedzīvotājus, bet arī viņa mācekļus. Vispirms viņš 

uzrunāja mācekļus:


Šie cilvēki dara savu darbu. Viņi ir dusmīgi, jo uzskata, ka 

esmu viņu morālais ienaidnieks. Tāpēc viņi mani apvaino, 

un tas ir dabiski. Bet kāpēc jūs pēkšņi dusmojaties? Kāpēc 

jums ir šāda reakcija? Jūs rīkojaties tā, kā šie cilvēki cerēja, 

un tādējādi ļāvāt viņiem ar jums manipulēt. Un, ja tā, tad jūs 

esat atkarīgi no viņiem. Vai tad jūs neesat brīvi?


Arī ciemata iedzīvotāji nebija gaidījuši šādu reakciju. Viņi 

apklusa. Iestājoties klusumam, Buda uzrunāja viņus:


Vai jūs visu pateicāt? Ja vēl neesat izteikušies, jums būs 

iespēja to izdarīt, kad mēs atgriezīsimies.


Apjukušie ciema iedzīvotāji jautāja:


80



Bet mēs jūs apvainojām, kāpēc jūs pat neesat dusmīgs uz 

mums?


Buda atbildēja:


Jūs esat brīvi cilvēki, un tas, ko jūs izdarījāt, ir jūsu tiesības. 

Es uz to nereaģēju. Tāpēc neviens un nekas nevar likt man 

reaģēt tā, kā viņi vēlas, neviens nevar mani ietekmēt vai 

manipulēt ar mani. Mana rīcība izriet no mana iekšējā 

stāvokļa, no manas apziņas. Un es gribu uzdot jautājumu, 

kas attiecas uz jums. Iepriekšējā ciematā cilvēki mani 

sagaidīja ar gardumiem. Es viņiem sacīju: "Paldies, mēs jau 

esam brokastojuši, ņemiet sev šos augļus un saldumus ar 

manu svētību. Mēs nevaram tos ņemt līdzi, jo mēs nenesam 

līdzi pārtiku." Tagad es jautāju jums: Kā jūs domājat, ko viņi 

darīja ar to, ko es nepaņēmu un atdevu viņiem atpakaļ?" 

Kāds vīrietis no pūļa sacīja:


81



Šos augļus un saldumus viņi droši vien paņēma atpakaļ un 

izdalīja saviem bērniem un ģimenēm.


Un šodien es nepieņemu jūsu apvainojumus un lāstus," 

sacīja Buda. Es tos atdodu jums. Ko jūs ar tiem darīsiet? 

Ņemiet tos līdzi un dariet ar tiem, ko vēlaties.


Atšķirībā no pirmā "klasiskā" treniņsveiciena otrais līderības 

treniņsveiciens ir īslaicīgs, jo drīz mēs kļūsim par pasaules 

uzņēmumu Nr. 1 kapitalizācijas un cieņas ziņā, mēs būsim 

vērtspapīru biržā, mēs pārsteigsim pasauli, radot simts 

Super Jump miljardierus un miljonu skolotājus-izglītotājus, 

intelekta trenerus, kas pelnīs miljonus. Visa progresīvā 

pasaule aplaudēs mūsu panākumiem, un mēs visi lietosim 

tikai savu "klasisko" treniņsveicienu: "Veiksme un draudzība 

vienmēr ar mums! Bagātība un laime ir mūsu liktenis!”


82



7. nodaļa 

ĪSĀKAIS CEĻŠ NO TUMSAS UZ GAISMU 

Atklāsim jums galveno cilvēka būtības noslēpumu: ir daudz 

vieglāk, vienkāršāk un patīkamāk būt pozitīvam, laimīgam 

un priecīgam nekā būt skumjam, vientuļam un nogurušam.


Katrs SJ intelekta treneris ir tūkstoš reižu redzējis vienu un 

to pašu ainu: cilvēks, kurš jau daudzus gadus dzīvo garīgo 

un psiholoģisko ciešanu tumsā, kurš ir zaudējis dzīves jēgu, 

orientierus, draugus, optimismu un cerību uz gaišāku 

nākotni, pierakstās jaunā grupā. Protams, viņš ir ārkārtīgi 

skeptiski noskaņots pret mūsu Super Jump metodi, neticīgs 

un izsmejošs, jo viss jaunais un nezināmais vienmēr izraisa 

neuzticību. "Es esmu psiholoģijas doktors, ko jaunu jūs 

man varat izstāstīt?", - vai - "Es jau gadiem ilgi apmeklēju 

visdārgākos psihologus, bet viņi nespēj mani atbrīvot no 

garīgām ciešanām, un jūs pat neesat psihologi".


Bet paiet tikai daži intelekta treniņi, un vakardienas 

pesimists ar tumšu, nogurušu seju pārvēršas par laimīgu, 

83



smaidīgu saulīti uz kājām kā pasakā. Bet ironijas, skepses 

un izsmieklu vietā intelekta treneris saņem pateicības un 

mīlestības okeānu.


Runājot par pateicību, ja jūs nezināt, mēs jums atklāsim 

nelielu noslēpumu - SJ intelekta treneri saņem visvairāk 

pateicību pasaulē, jo pēc katra Super Jump starta kursa 

pabeigšanas gandrīz katrs dalībnieks izsaka intelekta 

trenerim milzīgu pateicību un mīlestību.


Tas viss tāpēc, ka uz Super Jump viņš ieradās noguris, 

salauzts, nelaimīgs, bet distanci pabeidza laimīgs, 

enerģisks, dzīvespriecīgs, optimisma un jaunu plānu pilns 

kā varonis.


Mēs zinām, ka, kamēr paši nebūsiet izmēģinājuši mūsu 

Super Jump metodes efektivitāti, jūs neticēsiet mūsu 

vārdiem, jo viss jaunais un nezināmais vienmēr izraisa 

neuzticību un skepsi. Lūk, daži piemēri no zinātnes 

vēstures.


84



Zinātniskajai sabiedrībai bija nepieciešami 70 gadi, lai atzītu 

Īzaka Ņūtona trīs fizikas likumus. Mūsdienās Ņūtons ir atzīts 

ģēnijs, klasiskās fizikas tēvs, un viņa likumi tiek mācīti 

skolās. 

Ārsti un zinātnieki 16 gadus uzskatīja Luiju Pastēru par 

šarlatānu, kamēr viņš centās viņiem pierādīt, ka slimību 

cēlonis ir baktērijas, vīrusi un patogēni. Mūsdienās Luijs 

Pastērs ir atzīts par mikrobioloģijas tēvu, un slavenais 

zinātniskais institūts Parīzē ir nosaukts viņa vārdā.


Alberta Einšteina idejas 15 gadus tika uzskatītas par 

nepareizām, bet tagad viņš ir ģēnija un intelekta 

iemiesojums.


Lidmašīnas izgudrotāji brāļi Raiti piecus gadus bija veikuši 

demonstrācijas lidojumus visā Amerikā, taču laikraksta "The 

New York Times" redaktori nevēlējās sūtīt savus 

korespondentus, jo bija pārliecināti, ka mašīna, kas 

smagāka par gaisu, nevar lidot.


85



Pirmajos gados Zigmunds Freids un viņa sekotāji tika 

uzskatīti par krāpniekiem un šarlatāniem, bet tagad pasaulē 

katru gadu 1,3 miljoni cilvēku iegūst psihologa grādu. 

Psihologa izglītība ASV maksā no 110 000 līdz 500 000 ASV 

dolāru, un psihologu ietekme uz cilvēku dz īvi ir 

nenovērtējama.


1970. gadā Ričards Bendlers un Džons Grinders radīja NLP 

(neirolingvistisko programmēšanu). Un jau Freida sekotāji 

viņus uzskatīja par krāpniekiem un šarlatāniem. Šodien 

veikalu plaukti ir pilni ar grāmatām par NLP, un katru dienu 

šo tehniku izmanto simtiem tūkstošu profesionāļu visā 

pasaulē.


Saprotot, kā darbojas pasaule, SJ intelekta trenerus nekad 

neaizvaino cilvēki, kas viņus dēvē par krāpniekiem, 

šarlatāniem vai ārprātīgajiem, un uzskata, ka mūsu Super 

Jump metode ir pilnīgas muļķības. Labi, ka vismaz 

nededzina sārtā. :)


86



Mēs saprotam, ka kritika un apvainojumi ir normāla parastu 

cilvēku reakcija uz jebko jaunu. Ticiet man, nebūs ilgi 

jāgaida, kad miljoniem pateicīgu dalībnieku visā pasaulē ļoti 

ātri mainīs vairākuma viedokli.


Pozitīvi rezultāti un dalībnieku atzinība ir labākās zāles pret 

negatīvismu, apvainojumiem un skepsi. Un SJ intelekta 

treneru daudzmiljonu ienākumi pierāda mūsu darba 

nozīmīgumu un nepieciešamību, kā arī rada cieņas un 

slavas auru ap "SJ intelekta trenera" profesiju.


Atgriezīsimies pie indivīda izvēles pamatbrīvības un 

parunāsim par to, kāpēc ir vieglāk būt laimīgam nekā būt 

nelaimīgam, un kā strādā mehānisms, kas ļauj pāriet no 

melni negatīva uz gaiši pozitīvu esības stāvokli.


Tas, ko mēs jums izstāstīsim, nav ne teorija, ne idejas, bet 

jau ierasta prakse. SJ intelekta treneri tūkstošiem reižu 

praksē ir pierādījuši, ka ikviens var viegli izkļūt no garīgā, 

psiholoģiskā posta un ļoti īsā laikā radīt sev prieka un 

laimes stāvokli. Mūsu statistika liecina, ka mums ir viena 

87



negatīva atsauksme uz 1000 cilvēkiem, kuri ir pabeiguši 

Super Jump kursu. Pozitīvie rezultāti runā tūkstošiem reižu 

skaļāk par visiem mūsu kritiķu un troļļu vārdiem.


Jūsu domas un sajūtas ātri mainās no negatīvām uz 

pozitīvām tāpēc, ka jūsu prāts vienlaikus var domāt un 

koncentrēties tikai uz vienu domu.


Nevar vietnē YouTube vienlaikus rādīt gan uzmundrinošu, 

gan negatīvu videoklipu. Pirms negatīva vai pozitīva 

videoklipa skatīšanās ir jāizvēlas un jāveic pāris klikšķi, lai 

ieslēgtu atskaņotāju.


Tāpat jūs bez jebkādas cīņas varat izvēlēties pozitīvu vai 

negatīvu noskaņojumu, koncentrēt savas domas uz to, un 

jūsu apziņa ļoti ātri piepildīsies vai nu ar gaismu, prieku un 

laimi, vai tumsu, sāpēm un skumjām. Izvēle ir jūsu ziņā.


Vēlreiz atkārtoju, ka ar negatīvām domām, emocijām un 

jūtām nav nekādā veidā jācīnās, vienkārši ieslēdziet gaismu 

tumšā telpā, un tumsa no tās aizbēgs. : )


88



Šis process, kurā gaisma bez cīņas uzvar tumsu, ir kaut kas 

tāds, ko jūs praktizējat katru dienu, kad naktī ieejat melnā 

telpā, jūs automātiski ieslēdzat gaismu, un telpa uzreiz kļūst 

gaiša.


Lai būtu vieglāk saprast, kā darbojas jūsu apziņa un 

virsapziņa, kopā noteiksim, kas ir fiziskā un metafiziskā 

pasaule.


Tātad fiziskā pasaule ir pasaule, uz kuru attiecas fizikas 

likumi ar tādiem jēdzieniem kā garums, masa, svars, ātrums 

utt. Šī pasaule ir objektīva, jo zinātnieki var izmērīt tos vai 

citus objektus.


Taču pasaulē acīmredzot pastāv arī mūsu emocijas, domas, 

jūtas, idejas, sapņi, enerģija, gribasspēks un tā tālāk. Līdz 

šim zinātnieki nav spējuši tos izmērīt, lai gan mēs visi 

zinām, ka šīs kategorijas pastāv. Tā ir pasaule, kuru 

sauksim par metafizisku (varam dot jebkuru citu definīciju).


89



Pēc tam, kad esam precīzi noteikuši, kas ir metafiziskā 

pasaule, mēs ar jums izmantosim savu iztēli, lai tajā ienirtu; 

tāpat kā zemūdene ienirst okeānā, tā arī mēs ienirsim jūsu 

metafiziskajā pasaulē.


Izmantojiet iztēli un iedomājieties, ka jūsu metafiziskā 

pasaule ir milzīga pils, kurā dzīvo dažādas domas un jūtas. 

Negatīvās emocijas un domas mēs nokrāsosim melnā 

krāsā: tas ir naids, aizvainojums, bailes, netaisnības sajūta, 

garīgas ciešanas, dusmas, skaudība un citas negatīvas 

domas, jūtas un emocijas.


Šīs būtnes vienmēr ir aukstas, slidenas, ož pēc sapuvušas 

gaļas un ir melnā krāsā. Tās atrodas jūsu plašajā 

metafiziskajā pilī no pirmās līdz pēdējai jūsu dzīves dienai.


Par laimi, jūsu pilī dzīvo vēl arī gaišas būtnes, tās ir kā 

spilgti silta saules gaisma - tas ir prieks, laime, mīlestība, 

pārliecība, draudzība, gribasspēks, labestība, harmonija, 

dāsnums, pozitīvisma enerģija, pozitīvas domas, lieliski, 

spilgti mērķi, sapņi un plāni.


90



Jūsu metafiziskās pils centrā ir milzīgs tronis, kurā sēžat jūs. 

Jūs esat absolūts savas iekšējās metafiziskās pasaules 

saimnieks, un jūsu ziņā ir izlemt, kam jūsu pilī ir lielāka vieta: 

melnajām, indīgajām būtnēm vai spožajām, starojošajām 

saulēm.


Viss ir vienkārši un viegli: kad jūs sākat koncentrēt savas 

domas uz melnajām būtnēm, jūs vairs neredzat gaišās, 

saulainās domas, emocijas un jūtas; jūs jūtaties tā, it kā 

jūsu pils būtu pilnībā iegrimusi tumsā; un jo vairāk pievēršat 

uzmanību melnajām būtnēm, jo lielākas, spēcīgākas tās 

kļūst; jo vairāk tās aizņem vietu jūsu pilī.


Un, ja jūs nevērsīsiet savu uzmanību uz gaišām, saulainām 

domām un jūtām, jūsu metafiziskā pils galu galā 

pārvērtīsies melnā, smirdīgā, biedējošā cietumā. Bet jūsu 

apziņa kļūs par ieslodzīto šajā aukstajā, briesmīgajā 

cietumā, un jūs katru rītu pamodīsieties melnu, negatīvu, 

91



aukstu domu un jūtu ieskauti. Tās būs ar jums visu dienu un 

visu nakti, un, ticiet man, tās indēs visu jūsu dzīvi, bojās 

jūsu veselību, izsūks no jums enerģiju. Tās lēnām un 

nemanāmi pārvērtīs jūsu iekšējo pasauli melnā, aukstā 

purvā.


Taču, tiklīdz jūs atcerēsieties, ka tikai jūs esat savas 

iekšējās pasaules saimnieks, un pārorientēsieties no 

negatīvām domām uz pozitīvām emocijām un jūtām, notiks 

īsts brīnums - jūsu metafiziskā pils uzreiz piepildīsies ar 

saulainu, siltu, laipnu gaismu, un tumsa pati aizbēgs no jūsu 

dzīves.


Atcerieties, ka tumsa ir tikai gaismas trūkums.


Kad jūs saprotat, cik viegli un vienkārši ir būt pozitīvam, 

laimīgam, enerģiskam un dzīvespriecīgam cilvēkam, rodas 

godīgs jautājums: kāpēc 99% cilvēku pastāvīgi izvēlas un 

iekļauj sevī negatīvas domas, jūtas, emocijas un 

informāciju, kas acīmredzami sagādā viņiem sāpes un 

ciešanas, saindē viņu dzīvi un grauj veselību? Viss ir saistīts 

92



ar apkārtējo pasauli, vidi, kurā cilvēki atrodas. Ak, cik ļoti 

cilvēki nenovērtē savas vides ietekmi. Iedomājieties, ka 

cilvēks baltās drēbēs iekrīt purvā. Lai kā viņš censtos 

uzturēt savas drēbes tīras, tās joprojām būs aptraipītas ar 

melniem, l ip īgiem, smirdoš iem net īrumiem. Tieš i 

tāpat strādā vide, kurā mēs uzturamies. Vairums no mums 

dzīvo melnā, negatīvā metafiziskā informācijas purvā.


Kā mums būt?   Ko darīt? Kur skriet? Kur pēc melna, 

smirdoša, indīga purva nopeldēties dzidrā, siltā, tirkīzzilā 

laimes, prieka un optimisma okeānā?


Iespējams, pasaulē vienīgais drošais patvērums no 

negatīvisma šodien ir intelekta klubs Super Jump. Internetā 

atrodiet sev tīkamu SJ intelekta treneri, reģistrējieties grupā 

un uzlādējiet sevi ar gaismu, gudrību, saules enerģiju un 

uzlabojiet savu garīgo veselību.


Ja esat pieaugušais, pastāv 95 % iespēja, ka izjūtat garīgas 

ciešanas, psiholoģisku pārslodzi, stresu, vientulību vai 

hronisku nogurumu.


93



Ir svarīgi saprast, kāpēc tas notiek un kas ar jums nav 

kārtībā? Jums viss ir kārtībā, tikai pasaule ap jums strauji 

mainās, sabrūk jūsu acu priekšā un pazūd uz visiem 

laikiem.


Ne tikai jums, bet arī miljardiem citu pieaugušo šodien ir ļoti 

grūti, viņi atceras, kā dzīvoja viņu vectētiņi, vecmāmiņas un 

vecāki, un arī viņi paši lielāko savas dzīves daļu nodzīvoja 

citā realitātē un citā pasaulē, bet šodien mēs atrodamies 

jaunā Visumā.


Mūsu ciešanas ir kā delfīna ciešanas, kurš visu mūžu ir 

nodzīvojis jūrā, bet tad spēcīga vētra to izmetusi uz 

karstajiem akmeņiem, tā ādu dedzina saules stari, viņam ir 

sāpīgi, viņš ir nobijies un nepielāgojies. Tāpat ir arī ar 

mums, pieaugušajiem, mēs esam palikuši tādi paši, bet 

pasaule ap mums ir strauji mainījusies, vecās vērtības un 

nozīmes izzūd mūsu acu priekšā.


94



Pieaugušajiem ir ļoti grūti mainīties un pielāgoties jaunām 

lietām. Iedomā j ieties pieaugušo, kurš ierodas uz 

vingrošanas nodarbību un cenšas taisīt špagatu blakus 

piecgadīgiem bērniem. Tas ir tāpat kā iztaisnot kupri.


Tāpēc miljardiem pieaugušo mūsu SJ intelekta klubi ir 

vajadzīgi kā gaiss. Bez intelekta treneru palīdzības un 

jaunas pozitīvas vides ir gandrīz neiespējami būt laimīgam, 

enerģiskam, spēcīgam un konkurētspējīgam.


Es jums iesaku - ja vēl neesat piedalījies Super Jump 

attīstības kursā, uzdāviniet sev karalisku dāvanu, 

apmeklējiet to pēc iespējas ātrāk un dāvājiet sev jaunu, 

dinamisku, interesantu un laimīgu dzīvi! Viss ir jūsu rokās!


95



8. nodaļa 

KĀ KĻŪT BAGĀTAM, DAROT LABU DARBU 

Apsveicam, dārgo lasītāj, jums ir paveicies, jūs esat īstajā 

vietā un īstajā laikā. Šodien ir vislabākais laiks pakāpties no 

nulles, no parādiem, no sakāves un neveiksmes bedres līdz 

visaugstākajām veiksmes virsotnēm.


Ātri gūt lielus panākumus jaunā nozarē ir iespējams tikai ar 

jaunu uzņēmējdarbības tendenci. Vecajās nozarēs un tirgos 

visas ienesīgās jomas jau sen ir aizņēmuši citi. Tikai jaunas 

nozares - Super Jump – radīšana paver nebeidzamas 

jaunas iespējas ikvienam.


Mūsu planetārajā komandā, ģimenē, Super Jump intelekta 

treneru brālībā ir svarīgs princips: mēs visi esam partneri, 

mēs esam vienlīdzīgi starp vienlīdzīgiem. Un, ja tā, tad katrs 

intelekta treneris ir stratēģis, intelektuāls karavadonis, 

galvenais motivētājs un simtiem miljonu uzticīgu un 

pateicīgu intelekta treneru komandu radītājs visā pasaulē.


96



Pat ja jūs nekad neesat nodarbojies ar uzņēmējdarbību, 

jums būs viegli saprast, kā izdarīt pareizo izvēli, lai 

nodrošinātu sev jaunu, laimīgu, bagātu, interesantu un 

dinamisku dzīvi.


PIRMAIS SOLIS


Pamājiet savai vecajai dzīvei ardievas. Ja jūsu bankas kontā 

šobrīd nav miljoniem dolāru, šis ir labākais laiks, lai kļūtu 

par Super Jump intelekta treneri un pievienotos visstraujāk 

augošajai Super Jump nozarei.


Nemāniet sevi, tā nav krīze, tās nav īslaicīgas grūtības. Kā 

teikuši indiāņi: "Ja tavs zirgs ir nosprādzis, vienkārši paņem 

jaunu zirgu”.


Lūk, piemērs. Ikviens zina dārgo zīmolu “Chanel”, bet tikai 

retais zina, ka Gabriela Šanele (vēlāk viņa pieņēma 

pseidonīmu "Koko") guva panākumus, neraugoties uz to, ka 

atradās patversmē, bez starta kapitāla vai kāda atbalsta. 

Viņas galvenais noslēpums bija tas, ka viņa nekad 

97



nebaidījās darīt jaunas lietas, ko citi uzskatīja par muļķīgām, 

smieklīgām un nerentablām. Šodien ir vislabākais laiks, lai 

jūs uzklausītu un ņemtu vērā viņas vērtīgo padomu:


"Ja vēlies iegūt to, kas tev nekad nav bijis, tev būs jādara 

tas, ko tu nekad neesi darījis."


Viegli pateikt, bet ir ļoti grūti izdarīt pareizo izvēli no 

tūkstošiem ceļu, kas šodien ir jūsu priekšā. Pareiza un 

gudra izvēle ir panākumu, labklājības un pārticības atslēga.


Tātad "vecais zirgs ir nosprādzis", kā izvēlēties jaunu, 

spēcīgu, veiksmīgu zirgu?


OTRAIS SOLIS


Svarīgākais jautājums, izvēloties jaunu ceļu, ir šāds: "Ko es 

varu dot cilvēkiem, lai viņi man par to maksātu lielu naudu?"


Uzdot šo šķietami vienkāršo, bet ārkārtīgi svarīgo jautājumu 

mums iemācīja ātrās ēdināšanas tīkla “KFC” radītājs - 

98



pulkvedis Sanderss. Iespējams, jūs jau esat dzirdējuši viņa 

stāstu intelekta treniņos, bet atcerēsimies to vēlreiz.


Prātā atgriežamies 1950. gadā. Ielūkosimies mazajā, lētajā, 

tumšajā, aukstajā istabiņā, kuru īrē mūsu varonis. Skatoties 

uz viņu, ikviens varētu viņu nosaukt par piln īgu 

neveiksminieku, lielāko zaudētāju pasaulē.


Viņš ir 65 gadus vecs, viņa pensija ir 95 dolāri un viņam ir 

pilns slimību komplekts. Viss, ko viņš dzīvē uzņēmās, 

vienmēr cieta neveiksmi. Viņš uzauga bez tēva, tikai ar māti. 

Māte smagi strādāja, un Sandersam bija jārūpējas par 

jaunāko māsu.


Viņš sapņoja kļūt par juristu, taču nebija naudas mācībām. 

Lai iegūtu diplomu, viņam paralēli bija jāstrādā vairākos 

darbos. Un tad Sanderss saņem kāroto jurista diplomu, 

taču savā pirmajā lietā mūsu varonis tik ļoti satraucās, ka 

sastrīdējās ar savu klientu, par ko viņu uz visiem laikiem 

izslēdza no profesijas.


99



Sanderss ar lielām grūtībām atvēra savu pirmo degvielas 

uzpildes staciju, un, tiklīdz tā sāka gūt ienākumus, netālu 

tika uzbūvēts jauns autoceļš, tāpēc cilvēki pārstāja uzpildīt 

degvielu viņa stacijā. Vēlāk Sanderss atver savu restorānu 

un piedzīvo smagu vilšanos.


Un tā mūsu varonis, pasaulē lielākais neveiksminieks, 

saprotot, ka ar pensiju iztikt nav iespējams, uzdod sev 

svarīgo jautājumu: "Ko es varu dot cilvēkiem, lai viņi man 

par to maksātu naudu?"


No bankrotējušā restorāna viņam bija palikusi kraukšķīgi 

ceptas vistas recepte. Sēdēdams vecā sarūsējušā pikapā, 

mūsu neveiksminieks apbraukā restorānu pēc restorāna un 

mēģina pārliecināt īpašniekus izmantot viņa vistas recepti 

un maksāt viņam autoratlīdzību (maksu par intelektuālā 

īpašuma izmantošanu). Tolaik nebija mobilo tālruņu un 

interneta, tāpēc mūsu varonim bija personīgi jāapmeklē 

katrs restorāns.


100



Lai kur viņš dotos, viņu izsmēja un pazemoja. Pirmo līgumu 

ar viņu parakstīja tikai tūkstoš sestais restorāns. Tālākais 

viņa veiksmes stāsts ir zināms visai pasaulei.


Katrā attīstītā valstī gandrīz katrā pilsētā ir “KFC” ātrās 

ēdināšanas restorāns. Un katrā restorānā karājas 

simpātiskā vecīša ar brillēm un bārdu portrets.


Tādējādi pulkvedis Sanderss kļuva ne tikai bagāts un 

v e i k s m īg s , b e t , i e s pē j a m s , a r ī p a r v i e n u n o 

atpazīstamākajiem cilvēkiem pasaulē.


Mēs vienmēr būsim viņam pateicīgi par galveno jautājumu: 

"Ko es varu dot cilvēkiem, lai viņi man par to maksātu 

naudu?" Mūsdienu valodā runājot: "Kādu problēmu es varu 

atrisināt, lai cilvēki man par to maksātu?"


Un šodien Super Jump intelekta treneru komandai ir 

pasakaini paveicies, jo mēs risinām vairākas ļoti svarīgas 

cilvēku problēmas.


101



PIRMĀ PROBLĒMA


Šodien miljardiem labu cilvēku cieš no garīgām slimībām, 

hroniska noguruma, vientulības, dzīves jēgas zuduma. Un 

mums ir unikāla patentēta metode Super Jump, kas ļoti ātri, 

efektīvi un par pieņemamu cenu glābj cilvēkus no šīm 

problēmām, kā arī paaugstina viņu laimes, pārliecības un 

enerģijas līmeni.


MŪSU RISINĀJUMS


Tātad miljardiem cilvēku ir nepieciešams mūsu produkts / 

pakalpojums. Fakts ir tāds, ka vecās skolas un metodes, kā 

palīdzēt cilvēkiem šo problēmu risināšanā, ir kļuvušas 

neefektīvas, jo mēs dzīvojam jaunā, trakā, nemierīgā laikā, 

kad notiek nepārtrauktas pārmaiņas un pārslodze. Bet 

mūsu metode burtiski dara brīnumus. Vidēji ir tikai viena 

negatīva atsauksme no katriem tūkstoš studentiem, kuri 

apgūst Super Jump tiešsaistes starta kursu.


102



Ja esat izmēģinājis un pārbaudījis mūsu metodi, iespējams, 

lasot šīs rindas, jūs smaidāt un mājat ar galvu.


Ja vēl neesat piedalījies Super Jump kursā, pēc iespējas 

ātrāk dāvājiet sev enerģiju, laimi un prieku.


JAUNĀ TIRGUS APJOMS


Tagad aprēķināsim jaunā tirgus apjomu. Šodien pasaulē ir 

astoņi miljardi cilvēku. Vismaz divi miljardi cieš no garīgām 

slimībām un hroniska noguruma.


Lai uzlādētu savu enerģiju un uzlabotu garīgo veselību, ir 

nepieciešams regulāri apmeklēt mūsu Super Jump 

tiešsaistes intelekta klubus. Tāpat kā cilvēki regulāri 

apmeklē fitnesa klubus, peldbaseinus, jogu, karatē utt.


Ņemot vērā nabadzīgās un bagātās valstis, aprēķiniem 

izmantosim SJ intelekta kluba mēneša abonementa 

izmaksas 100 ASV dolāru mēnesī. Kaut kur dārgāk, kaut kur 

103



lētāk, bet 100 ASV dolāru mēnesī ir ļoti konservatīva un 

reāla vidējā cena par mūsu pakalpojumu.


Tagad reizinām divus miljardus cilvēku ar 100 dolāriem un 

12 mēnešiem, un mēs iegūstam jaunu tirgu, kas tiek lēsts 

2,4 triljonu dolāru apmērā gadā.


OTRĀ PROBLĒMA


Statistika liecina, ka 50% strādājošo pasaules iedzīvotāju 

sapņo par jauna darba atrašanu tiešsaistē jau šogad. Un 

tas ir vairāk nekā miljards pieaugušo.


MŪSU RISINĀJUMS


Mēs, SJ intelekta treneri, pārdodam ne tikai tiešsaistes 

Super Jump kursus, bet arī jaunu profesiju "Super Jump 

intelekta treneris".


Mēs lēšam, ka šodien pasaulē ir nepieciešami 100 000 000 

000 aktīvu intelekta treneru, kas regulāri nodrošinās 

104



intelekta treniņus. 100 000 000 aktīvu intelekta treneru, kas 

nodrošinās regulārus intelekta treniņus.


Tā kā mūsu mērķis šodien ir nokomplektēt komandu, 

entuziastisku cilvēku kodolu, un palīdzēt pēc iespējas vairāk 

cilvēkiem, mēs neuzliekam augstu cenu par jaunās 

profesijas izmaksām. Šodien jūs varat apgūt jaunu 

tiešsaistes profesiju par ļoti mazu naudu, sākt palīdzēt 

cilvēkiem un izmantot mūsu patentēto Super Jump metodi.


Nākotnē mācību izmaksas, profesija un tiesības izmantot 

mūsu Super Jump metodi maksās vismaz 100 000 dolāru.


TIRGUS APJOMS


Tagad aprēķināsim tirgus apjomu. Reiziniet 100 000 000 

darbavietu, kas vajadzīgas pasaulei, ar 100 000 ASV dolāru 

- cenu par tiesībām tuvākajā nākotnē kļūt par intelekta 

treneri - un iegūsiet 10 triljonu ASV dolāru lielumu jaunajā 

Super Jump tirgū.


105



TREŠĀ PROBLĒMA


Pasaule atrodas bezdibeņa malā. Neprātīgā cilvēce iznīcina 

Zemes ekosistēmu un strauji tuvojas pašiznīcināšanai. Mēs 

sazāģējam zaru, uz kura sēžam. Mēs graujam savu bērnu 

un mazbērnu nākotni.


Politiķi, sportisti, blogeri, mākslinieki, glābēji, zinātnieki jau 

gadu desmitiem cenšas atrisināt šo problēmu, bet nekas 

nemainās, gluži otrādi, situācija tikai pasliktinās. Ir pienācis 

laiks atzīt, ka viņu metodes nedarbojas.


Pietiek cīnīties ar sekām, mums ir jārisina ekosistēmas 

iznīcināšanas cēloņi.


MŪSU RISINĀJUMS


Trešais, mūsu lielākais panākums ir tas, ka mums ir Super 

Jump Vi rsmē rķ is - apturē t Zemes ekosistēmas 

iznīcināšanu, glābt cilvēci no pašiznīcināšanās.


106



Super Jump intelekta klubu nodarbībās mēs attīstām 

apziņu, kas palīdzēs cilvēkiem atbrīvoties no šīs 

destruktīvās idejas verdzības: “Nopērc vairāk preču, uzkrāj 

vairāk naudas.” Jo vairāk cilvēku sāks iesaistīties intelekta 

klubos, jo ātrāk mēs varēsim apturēt Zemes ekosistēmas 

iznīcināšanu.


Mūsu Virsmērķ is dod mums milz īgu priekšroc ību 

salīdzinājumā ar citiem uzņēmumiem, ceļ mūsu jauno 

intelekta treneru pašapziņu līdz pašām zvaigznēm un ļauj 

mums apvienot spilgtākos, ambiciozākos planētas līderus, 

uzņēmējus un cilvēkus vienam mērķim. Vairāk par SJ 

Virsmērķi lasiet atsevišķā nodaļā.


TIRGUS APJOMS


Cik, jūsuprāt, ir vērtas visu pasaules cilvēku dzīvības? 

Protams, tās ir nenovērtējamas. Kad investori uzzinās par 

mūsu programmu cilvēces glābšanai, mūsu akcijas būs 

visdārgākās un populārākās pasaulē, jo, investējot Super 

Jump, cilvēki investēs savu bērnu un mazbērnu glābšanā.


107



Es ceru, ka jūs kā jaunais Super Jump intelekta treneris 

būsiet pamanījis, aprēķinājis un sapratis, cik milzīgs, jauns 

tirgus ir jūsu priekšā.


Tagad jūs saprotat, ka mēs patiešām darām vissvarīgāko, 

visnepieciešamāko, godīgāko un lielāko darbu uz zemes. 

Un miljoniem un miljardiem dolāru jūsu bankas kontā būs 

tikai pateicības graudiņi pie jūsu kājām.


TREŠAIS SOLIS


Tagad mēs nonākam pie trešā lēmumu pieņemšanas 

posma. Jautājums skan šādi: "Kā, palīdzot cilvēkiem, es 

varu izveidot lielisku biznesu, gūt lielus ienākumus un atstāt 

aiz sevis ievērojamu mantojumu?”


Mūsu partnerības programma "Trīs miljardu draugu 

komanda" lieliski atrisina šo problēmu. Neiedziļināsimies 

detaļās, teiksim tikai, ka, izmantojot pedagoģisko ķēdi, sava 

biznesa mēroga palielināšanas principu, jūs reāli varat 

108



izveidot 100 miljonu lielu uzticamu, pateicīgu Super Jump 

intelekta treneru komandu.


Iedomājieties, ka esat izveidojis komandu no 100 miljoniem 

intelekta treneru. Pieņemsim, ka no katra jūs saņemat vienu 

dolāru mēnesī. Reiziniet vienu dolāru ar komandā 

strādājošo intelekta treneru skaitu, un jūs iegūsiet ikmēneša 

ienākumus 100 miljonu dolāru apmērā.


Mūsu partneru programmas priekšrocības tiks sīkāk 

izskaidrotas atsevišķā nodaļā.


9. nodaļa 

SUPER JUMP PARTNERU PROGRAMMA 

Mūsu partneru programmu "Trīs miljardu draugu komanda!" 

var droši saukt par astoto pasaules brīnumu. Lūk, kāpēc.


109



Izmantojot mūsu partneru programmu, ikviens godīgs, 

strādīgs cilvēks var kļūt par līderi Nr. 1 pasaulē, izveidojot 

lielāko komandu cilvēces vēsturē ar trim miljardiem 

partneru. Kļūt par leģendu, vēl dzīvam esot.


Sākot ar nelieliem ieguldījumiem, centīgs un mērķtiecīgs 

cilvēks var gūt desmitiem tūkstošu dolāru ienākumus 

mēnesī, kļūt par miljonāru vai pat miljardieri, vienlaikus 

darot vislabāko, godīgāko, noderīgāko un svarīgāko lietu 

pasaulē.


Izmantojot mūsu partneru programmu, bez svešvalodu 

zināšanām, dzīvojot jebkurā pasaules malā, parasts cilvēks 

var nopelnīt naudu visā pasaulē, palīdzēt miljoniem labu 

cilvēku un saņemt viņu mīlestību, cieņu un pateicību. 

Domājošam cilvēkam ir ļoti svarīgi atstāt mantojumu, 

nospiedumu vēsturē. Kā parastam uzņēmējam, baņķierim, 

psihologam, koučam, ārštata darbiniekam, tīkla mārketinga 

speciālistam, uzņēmējam tas ir neiespējami. Kļūt par SJ 

110



intelekta treneri, izmantojot mūsu partneru programmu, ir 

ļoti reāli.


Tagad detalizēti un nesteidzīgi aplūkosim mūsu SJ partneru 

programmas stiprās puses un sāksim ar tās rašanās stāstu 

un mērķiem, kuru sasniegšanai tā tika izveidota.


PIRMAIS MĒRĶIS


Glābt Zemes ekosistēmu, glābt cilvēci no pašiznīcināšanās. 

Lai sasniegtu šo globālo mērķi (mēs to saucam par SJ 

Virsmērķi), ir jāapvienojas trim miljardiem cilvēku. Tieši 

mūsu globālais Virsmērķis noteica mūsu partnerības 

programmas mērogu un spēku.


OTRAIS MĒRĶIS


Lai sasniegtu pirmo mērķi, mums ir jāizveido uzņēmums 

Nr.1 pasaulē kapitalizācijas un cieņas ziņā, apsteidzot 

“Apple”, “Microsoft” un “Google”. Mazs,


111



viduvējs uzņēmums bieži vien pats nespēj izglābties no 

sabrukuma, un pavisam noteikti nespēs izglābt cilvēci. 

Tāpēc mums ir jākļūst par Nr. 1, lai dotu cilvēkiem darbu, lai 

cildinātu intelekta treneru darbu, lai padarītu viņus bagātus 

un godājamus. Pirmā vieta pasaulē ļaus mums droši vest 

cilvēci prom no pašiznīcināšanās bezdibeņa.


TREŠAIS MĒRĶIS


Lai glābtu cilvēci, mums ir jārada simts miljoni jaunu 

darbavietu, no kurām simts būs SJ intelekta treneri 

miljardieri un miljons miljonāri.


Žēl, ka mums ir jātērē laiks, lai distancētos no MLM (tīkla 

mārketinga) uzņēmumiem, taču mums ir jānošķir baltais no 

melnā.


Būsim godīgi, mums nepatīk MLM bizness, un lūk, kāpēc. 

MLM uzņēmumi ir ļoti sabojājuši savu reputāciju un 

sagādā juš i c i lvēkiem daudz bēdu un v i lšanās. 

Kapitalizācijas ziņā tie ir ļoti mazi, lai gan tiem ir 50-60 

112



gadu, vērtības ziņā tie ir smilšu graudiņi, salīdzinot ar 

“Apple” vai “Microsoft”.


Šodien dārgākā MLM uzņēmuma vērtība sasniedz 10 

miljardus ASV dolāru, bet “Apple” ir 30 reižu dārgāks. 

Padomājiet par to, ka visdārgākie MLM uzņēmumi ir 30 

reižu lētāki par tirgus līderiem. Ja rēķina procentos, tie ir par 

3000% lētāki.


Jāpiekrīt, ka ar šādu potenciālu cilvēci nav iespējams glābt. 

Un ikviens, kam ir smadzenes, var redzēt, ka MLM 

uzņēmumi izmirst kā dinozauri; tie katru gadu izplēn. Tie ir 

garlaicīgi, pelēki, mazi un bieži vien toksiski lielā biznesa 

pasaulē.


Jebkurš SJ intelekta treneris sociālajos medijos ar lepnumu 

raksta: "Es esmu Super Jump intelekta treneris", "Es glābju 

pasauli!", "Es esmu planētas dežurants(-e)", "Es veidoju 

pasaules komandu Nr. 1", savukārt MLM uzņēmumu 

pārstāvji mēdz kaunpilni slēpt sava uzņēmuma nosaukumu, 

maskējoties aiz bezpersoniskām frāzēm: "Es esmu 

113



skaistumkopšanas konsultants", "Es esmu finanšu 

konsultants", "Es esmu veselības konsultants", ...


Īsāk sakot, mums nepatīk MLM bizness kā tāds - gan 

attiec ībā uz uzņēmē jdarb ību, gan stratēģ i ju, gan 

perspektīvām un morāli.


Bet cilvēki, kas ir šo MLM uzņēmumu partneri, ir īsts zelts, 

tie ir dimanti, viņi ir pasaules elite. Mēs uzskatām, ka tīklu 

veidotāji un jo īpaši MLM līderi ir talantīgākie un spilgtākie 

uzņēmēji pasaulē.


Tīklu veidotāji ir lielākie motivētāji, kādus pasaulē jebkad 

esam redzējuši. Viņi ir godīgi, atklāti un paši harizmātiskākie 

cilvēki pasaulē.


Mēs, Super Jump intelekta treneri, saprotam MLM līderu 

nozīmi un vērtību vairāk nekā jebkurš cits un cienīsim, 

cildināsim un slavēsim jūs tā, kā neviens cits nekad nav 

darījis!


114



Lielākais pierādījums mūsu intelekta treneru cieņai pret 

MLM līderiem ir to MLM līderu vārdi, kuri ir sadarbojušies ar 

Super Jump: "Super Jump ir paradīze uz zemes tīklu 

veidotājiem".


Nav jēgas tērēt laiku, skaidrojot par piramīdu shēmu 

noziedzīgajām un amorālajām darbībām, jo nelaimīgi ir visi - 

gan piramīdu veidotāji, gan tie, kas tajās piedalās. Viņiem 

var tikai dot padomu: “Sargiet savu dvēseli!   Skrieniet pēc 

iespējas tālāk no piramīdām! Uzturiet savu karmu tīru!»


Viena no SJ intelekta treneru svarīgākajām īpašībām ir 

godīgums un taisnīgums. Mēs nekad nevienu neapkrāpjam 

un veicam savu uzņēmējdarbību godīgi un atklāti.


Atgriezīsimies pie Super Jump partneru programmas 

rašanās vēstures. Mēs vienmēr mācāmies no labākajiem. 

Veidojot mūsu partnerības programmu, mūs iedvesmoja 

dižā Čingishana sasniegumi. Kad uzzināsiet viņa veiksmes 

stāstu, sapratīsiet, kāpēc.


115



Lasīt un rakstīt nepratušo zēnu Temūdžinu (nākamo 

Čingishanu) radinieki pārdeva verdzībā, kur viņš piecus 

gadus staigāja ar važām ap kaklu, salstot, badojoties un 

ciešot no sišanas.


Kādu dienu viņam izdevās izbēgt no saviem mocītājiem. 

Viņš sāka veidot savu apmetni, bet viņam nepaveicās, jo 

naktī uzbruka cita cilts, nozaga viņa lopus, paņēma viņa 

jauno sievu Borti un sagrāva visu, ko Temūdžins bija 

paspējis izveidot.


Līdz 51 gada vecumam Čingishans cieta sakāvi pēc 

sakāves, taču ar taisnīgumu un gudrību viņš spēja apvienot 

karojošās stepju ciltis.


Leģenda vēsta, ka viņš sapulcinājis visus vadoņus un 

palūdzis katram no viņiem paņemt vienu bultu no sava 

bultu maka. Tad viņš lūdza viņiem salauzt bultu. Visi vadoņi 

viegli salauza bultas. Tad Čingishans palaida pa apli sasietu 

bultu saišķi un lūdza cilšu vadoņiem to salauzt. Lai arī cik 

ļoti viņi centās, neviens nespēja salauzt bultu saišķi. Tad 

116



Čingishans viņiem teica: "Redziet, pa vienam mēs esam 

vāji, bet kopā mēs esam mēs esam liels spēks!"


Tikai 17 gadu laikā viņš un viņa biedri (partneri) izveidoja 

lielāko sauszemes impēriju pasaulē (38 000 000 

kvadrātkilometru). Viņa impērija bija lielāka par Romas 

impēriju un Aleksandra Lielā impēriju.


Jautājums: "Kā viņam tas izdevās tik īsā laikā? Tikai 17 

gados?” Jāņem vērā, ka tolaik nebija ne lidmašīnu, ne 

interneta, ne automašīnu, ne labu ceļu. Valstu iekarošanas 

temps bija fenomenāls. Kāds ir viņa apbrīnojamo panākumu 

noslēpums?


Atbilde: viņa panākumu noslēpums ir godīga partnerības 

programma: kareivis no laupījuma 1/3 paņem pats, 1/3 

atdod karavadonim, 1/3 nodod Čingishanam.


Tagad iedomājieties, ka Super Jump partneru programmā 

visi ir partneri, vienlīdzīgi starp vienlīdzīgiem, visi ir 

Čingishani, visi ir vienlīdzīgi līderi, stratēģi, karavadoņi, 

117



galvenie treneri, galvenie konstruktori, galvenie motivētāji. 

Praksē izrādās, ka mūsu partneru programma ir daudz 

spēcīgāka par Čingishana programmu. Tas ir mūsu lieliskās 

simtmiljonu SJ komandas attīstības un izaugsmes kosmiskā 

ātruma noslēpums.


Minēšu vienkāršu piemēru, un jums būs vēl skaidrāks, kāds 

ir komandas spēks, kuru vieno cēli, lieli, vēsturiski mērķi.


Iedomājieties milzīgu ringu, kurā kāpj pasaules spēcīgākais 

cīkstonis. Katrs no mums, protams, zaudēs viņam cīņā, bet, 

ja mēs dosimies pret viņu cīnīties ar vairāku desmitu 

tūkstošu inte lekta t reneru komandu, mēs v iņu 

simtprocentīgi viegli uzvarēsim.


Tagad paskatieties uz mūsu pasauli no kosmosa stacijas 

augstuma, un jūs redzēsiet, ka visiem nepietiks labu māju, 

nepietiks labu universitāšu, nepietiks slimnīcu. Tāpēc katru 

rītu visi aktīvie cilvēki mostas un sacenšas savā starpā par 

labāko vietu zem saules.


118



Un, kad mēs ar jums apvienojam savu pieredzi, zināšanas, 

entuziasmu, enerģiju un harizmu, neviens mums nespēj 

pretoties. Neviens čempions, neviens ģēnijs, neviens Ilons 

Masks , nev iens Džefs Bezoss , nev iens Marks 

Cukerbergs, ... neviens nespēj pārspēt miljoniem spilgtu, 

spēcīgu un līdzvērtīgu partneru.


Ja domās apvienosiet miljoniem cilvēku pieredzi, enerģiju, 

zināšanas, entuziasmu, jūs redzēsiet, ka “Apple”, 

“Microsoft”, “Google”, “Amazon”, “Tesla” nav nekādu 

izredžu pret mūsu Super Jump komandu. Jautājums ir 

šāds: vai mēs viņus apsteigsim 2023. vai 2024. gadā? Taču 

tas, ka mēs būsim pirmais uzņēmums pasaulē, jau ir 

simtprocentīgi zināms.


Ja pievienojam mūsu sinerģijai mūsu Virsmērķi, jauno, 

stil īgo profesiju "Super Jump intelekta treneris", 

pievienojam vismīļāko, vissvarīgāko, visnoderīgāko lietu uz 

zemes, ko mēs darām katru dienu, vai drīzāk labumu, ko 

mēs sniedzam cilvēkiem katru dienu, mēs saprotam, ka 

119



mēs jau tagad esam pasaules uzņēmums Nr.1 ar lielu 

rezervi!


Protams, dārgais lasītāj, lēmums par to, vai vēlaties veidot 

savu biznesu, izmantojot "Trīs miljardu draugu komandas" 

partneru programmu vai bez tās, ir atkarīgs tikai un vienīgi 


no jums. Taču, pirms izdarāt liktenīgo izvēli, kas noteiks, vai 

jūsu nākotne būs blāva un nabadzīga vai bagāta un gaiša, 

iesaku atbildēt uz dažiem svarīgiem jautājumiem:


Kā jūs domājat, vai tad, ja ārštata darbinieks, uzņēmējs, 

psihologs, treneris, lektors, tīkla veidotājs smagi saslims, 

viņam būs pasīvie ienākumi?


Nē.


Bet ar SJ partneru programmu tas būs.


Vai jūs domājat, ka ir iespējams pelnīt naudu visā pasaulē 

bez SJ partneru programmas, bez valodu zināšanām, bez 

juridiskas personas izveides, bez ceļošanas uz šīm valstīm?


Nē.


120



Pateicoties SJ partneru programmai, mūsu partneri jau gūst 

labus ienākumus desmitos valstu.


Vai vēlaties izveidot uzņēmumu, kas ir viegli izvēršams un 

nodrošina stabilus ienākumus? Acīmredzot bez SJ partneru 

programmas jūs nevarat paplašināt savu biznesu, un bez tā 

nav iespējams sasniegt konsekventi lielus ienākumus. 

Kādas ir jūsu izredzes izveidot uzņēmumu, kas kļūs 

publisks un padarīs jūs bagātu? Iespējams, ka Super Jump 

partneru programma ir vienīgais veids, kā parastiem 

cilvēkiem gūt lielus ienākumus no uzņēmuma startēšanas 

biržā.


Planētas bagātākie cilvēki (Ilons Masks, Bils Geitss, Marks 

Cukerbergs, Džefs Bezoss) kļuva bagāti tieši pēc tam, kad 

viņu uzņēmumu akcijas kļuva publiski pieejamas biržā, jo 

viņiem bija opcijas uz akcijām.


Kam ir lielākas izredzes gūt panākumus: vientuļniekam vai 

cilvēkam ar komandu, mentoru, vispusīgu atbalstu 24/7?


121



Bez partneru programmas neviens jums nepalīdzēs, 

neatbalstīs un nemotivēs 24/7. Bez partnera uzņēmējs, 

psihologs, ārštata darbinieks, tīkla mārketinga speciālists, 

lektors ir viens un klīst aukstajā dzīves okeānā, pastāvīgi 

kāpjot uz viena un tā paša grābekļa.


Vai jūs domājat, ka bez SJ partneru programmas, bez 

domubiedru, draugu un partneru komandas ir iespējams 

izveidot uzņēmējdarbību uz mūžu, atstāt mantojumu 

bērniem un mazbērniem un ierakstīt savu vārdu vēsturē? 

Nē. Bez partneru programmas nevarat atstāt drošu 

mantojumu saviem bērniem un mazbērniem. Ar partneru 

programmu jūs varat atstāt spilgtu nospiedumu vēsturē uz 

tūkstošiem gadu.


Es domāju, ka, atbildot uz iepriekš minētajiem jautājumiem, 

jūs izdarījāt pareizos secinājumus un sapratāt, kādas ir 

priekšroc ības, strādā jot ar Super Jump partneru 

programmu.


122



Liels lūgums mūsu jaunajiem Super Jump intelekta 

treneriem.


Kolēģi, lūdzu, esiet gudri un nekad nemaldiniet cilvēkus, 

esiet atklāti un godīgi. Sakiet cilvēkiem patiesību, neko 

neizpušķojiet. Tas ir vienīgais veids, kā jūs varat izveidot 

lielu uzņēmumu uz mūžu.


Meli un nepatiesība ir purvs, un purvā nevar uzbūvēt stabilu 

māju un uzticamu uzņēmumu, tāpēc esiet pēc iespējas 

godīgāki, nepārkāpiet savas valsts likumus un vienmēr 

maksājiet nodokļus.


Mūsdienu atklātajā un pārredzamajā pasaulē tikai muļķis 

varētu melot un krāpt. Galu galā internets atceras visu un 

zina visu par visiem.


Jau no pirmajiem soļiem veidojiet savu lielo, planētas 

mēroga uzņēmumu. Jums nav izvēles, jums ir pienākums 

būt godīgam.


123



Atklātība un godīgums sniedz jums vēl vienu priekšrocību - 

ja domājat, sakāt un darāt vienādi, jūsu līdera spēks pieaug 

desmitkārtīgi!


Ja jūs interesē mūsu partneru programma "Trīs miljardu 

draugu komanda!", jūs vēlaties izpētīt tās priekšrocības un 

spēku praksē, tad visdrošākais veids, kā to apgūt, ir kļūt 

par Super Jump intelekta treneri.


Vēl jo vairāk tagad, kad starta programmas izmaksas nav 

lielas, simboliskas. Par apņēmību un drosmi jūs saņemsiet 

super spēcīgu Super Jump starta kursu + praktizēsiet 

astoņus SJ vingrinājumus, kurus varēsiet nodot tālāk 

saviem mazbērniem un bērniem.


Pat ja jūs sapratīsiet, ka Super Jump intelekta trenera 

profesija nav jūsu ceļš, jūs joprojām saņemsiet daudz 

lielāku vērtību, nekā jūs samaksājāt.


124



10. nodaļa 

KĀ APDZĪT APPLE, MICROSOFT UN GOOGLE 

Dārgie kolēģi, draugi un partneri, šo nodaļu mēs veltām 

mūsu stratēģijai, kā sasniegt pirmo vietu pasaulē mūsu 

zvaigžņotajai Super Jump komandai. Kāpēc stratēģija ir 

svarīga? Paskatieties apkārt, un jūs redzēsiet 99% strādīgu, 

gudru un talantīgu cilvēku, kuri nevarēja un nekad nespēs 

gūt panākumus, jo viņiem trūkst stratēģijas.


Kā teicis gudrais Suņdzi: "Stratēģija bez taktikas ir lēna 

uzvara. Taktika bez stratēģijas ir rosīšanās pirms sakāves.” 

Tā viņi ir rosās pirms sakāves. : )


Jo katrs SJ intelekta treneris ir vienlīdzīgs starp 

vienlīdzīgiem, un, pat ja jūs kļuvāt par SJ intelekta treneri 

tikai pirms minūtes, jūs jau esat stratēģis, intelektuālais 

karavadonis, galvenais treneris, galvenais motivētājs un 

simtiem miljonu komandu, kas visā pasaulē apvieno 

uzticīgus, cieņpilnus SJ intelekta trenerus, radītājs.


125



Šajā nodaļā mēs, kā pieredzējušāki IT, mentāli paņemsim 

jūs aiz rokas un kopā dosimies no šodienas uz pirmo vietu 

biznesa pasaulē.


Atgādinām, ka mums ir nepieciešams pirmais numurs 

pasaulē kā gaiss, ne tikai lai kļūtu pasakaini bagāti, bet 

galvenokārt mums ir nepieciešams izveidot uzņēmumu Nr.1 

pasaulē, lai glābtu cilvēci no pašiznīcināšanās un palīdzētu 

miljardiem labu cilvēku.


Kā novērojis Alberts Einšteins: "Iztēle ir svarīgāka par 

zināšanām. Zināšanas ir ierobežotas. Iztēle aptver visu 

pasauli."


Piekritīsiet, kolēģi, ka zināšanas raksturo to, ko mēs zinām, 

mūsu realitāti, bet iztēle ir kā laika mašīna, kas var mūs 

aizvest nākotnē.


Izmantojot iztēli, šajā nodaļā mēs vēlamies mentāli paņemt 

jūs aiz rokas un vest jūs pa veiksmes ceļu no šodienas uz 

mūsu likumīgo pirmo vietu pasaulē. Lūdzu, nelietojiet rozā 

126



brilles, bet gan esiet skeptiski un ciniski noskaņoti visas 

noda ļas garumā un rūp īgi izvērtē j iet katru mūsu 

apgalvojumu. Ja esat gatavi, aiziet!


Sāksim ar to, ka šodien nav svarīgi, cik daudz naudas jums 

ir kabatā, cik esat vecs vai cik liela ir jūsu pieredze 

uzņēmējdarbībā.


Pētījumi liecina, ka 76% pasaules bagātāko cilvēku ir sākuši 

savu darbību bez sakariem, zināšanām un sākuma kapitāla. 

Mums ir svarīgi, lai jūs nejustos slikti par savu sociālo 

statusu vai iepriekšējām neveiksmēm un zaudējumiem.


Jaunajā Super Jump nozarē visiem centīgiem, godprātīgiem 

un ambicioziem cilvēkiem ir lieliska iespēja kļūt bagātiem, 

iegūt starptautisku slavu un cieņu, kā arī atstāt spilgtu 

nospiedumu vēsturē.


Lai kliedētu jūsu iekšējos kompleksus un iebildumus, šeit ir 

tikai daži lielisku panākumu stāsti.


127



Džons Rokfellers savulaik bija bagātākais cilvēks pasaulē. 

Auga bez tēva, nabadzībā un trūkumā. Kad viņš meklēja 

savu pirmo darbu, trīs nedēļas katru rītu viņš uzvilka savu 

vienīgo solīdo uzvalku un meklēja darbu līdz naktij. Neviens 

negribēja pieņemt darbā nabadzīgu jaunieti bez izglītības un 

praktiskās pieredzes. To dienu, kad viņš tika pieņemts 

darbā par grāmatveža palīgu par simbolisku 

samaksu, viņš svinēja kā savu dzimšanas dienu līdz mūža 

galam. Vēlāk viņš kļuva par pirmo miljardieri pasaulē. 

Šodien viņa īpašums būtu vairāk nekā triljons dolāru vērts.


Stīvs Džobss ir adoptēts bērns, kuram nebija naudas 

izglītībai. Dažreiz viņam bija jāsavāc un jānodod alumīnija 

bundžas, lai nopirktu ēdienu. Viņam nebija naudas 

autobusa biļetei. Brīvdienās viņš mēroja vairākus 

kilometrus, lai baznīcā saņemtu bezmaksas maltīti. Viņam 

nebija ne sākuma kapitāla, ne sakaru, taču viņš kļuva par 

miljardieri, leģendu un radīja “Apple”.


128



Ilons Masks - pārcēlās no Dienvidāfrikas uz ASV, lai 

aizbēgtu no tēva, kurš bieži sita viņa māti. Dažkārt Ilons 

iztika ar vienu dolāru dienā. Viņš ar brāli dzīvoja un strādāja 

nelielā birojā, viņiem bija viens dators uz abiem. Kamēr 

viens no brāļiem strādāja, otrs gulēja uz dīvāna. Birojā 

nebija dušas, tāpēc, lai nomazgātos, viņi devās uz netālo 

labdarības misiju. Šodien viņš ir veiksmīgākais un 

bagātākais uzņēmējs pasaulē.


Kāpēc mēs izvēlējāmies tieši šos stāstus? Būtība ir tāda, ka 

šie puiši guva grandiozus panākumus, jo viņi radīja un deva 

pasaulei jaunu nozari, jaunu tirgu.


Rokfellers izveidoja jaunu naftas un naftas produktu tirgu. 

Džobss izveidoja jaunu personālo datoru un iPhone tālruņu 

tirgu. Masks radīja jaunu tirgu vairākkārt lietojamām 

kosmosa raķetēm un elektriskajiem automobiļiem.


Mēs, intelekta treneri, esam radījuši jaunu tirgu cilvēka 

garīgās veselības uzlabošanai, uzlādējot cilvēkus ar 

enerģiju, un tirgu Zemes ekosistēmas glābšanai, domājot 

129



par visas cilvēces glābšanu. Tātad jums, SJ intelekta 

treneriem, ir visas iespējas kļūt par pasaules pirmajiem, 

bagātiem, slaveniem un ļoti cienītiem cilvēkiem. Jums, 

protams, būs jāstrādā, jo bezmaksas sieru var dabūt tikai 

peļu slazdā.


Tas arī viss, tagad mēs esam gatavi doties interesantā un 

aizraujošā ceļojumā.


Iedomājieties, ka mēs ar jums stāvam liela kalna, ko sauc 

par Biznesa Olimpu, pakājē. Biznesa Olimpa virsotnē ir 

daudz gaismas, siltuma, slavas, naudas un varenības. 

Šodien Biznesa Olimpu ieņem “Apple”, “Microsoft” un 

“Google”. Mēs apzināti nepieminam arābu naftas 

kompānijas, jo ar tām viss ir skaidrs, garlaicīgi un 

neinteresanti.


Mūsu mērķis ir pēc iespējas ātrāk sasniegt pasaules 

Biznesa Olimpu un ieņemt tajā pelnīto pirmo vietu 

kapitalizācijas, uzticamības un cieņas ziņā.


130



No mūsu starta līdz Biznesa Olimpa virsotnei ir tik daudz 

ceļu un krustceļu. 99% šo ceļu beidzas slazdos, purvos, 

bezdibeņos un strupceļos. Mums ir svarīgi izvēlēties pareizo 

un uzticamo ceļu, kas vedīs mūs uz lielajiem planētas 

mēroga panākumiem. Uzdevums ir skaidrs.


PIRMĀ IZVĒLE


Mūsu priekšā ir divi ceļi: viens ved caur bezsaistes pasauli, 

otrs - caur tiešsaistes pasauli. Izdarīsim izvēli kopā. 

Bezsaistes pasaule ir gadsimtiem sena. Pēdējos 20-30 

gados konkurence ir bijusi īpaši sīva. Rezultātā ir notikusi 

konsolidācija, tirgus globalizācija un izdzīvojuši stiprākie. 

Lūk, daži piemēri.


Bezalkoholisko dzērienu nozarē ir palikuši tikai divi lieli 

spēlētāji: “Coca-Cola” un “Pepsi”. Arī tālsatiksmes 

lidmašīnu ražošanā ir izdzīvojuši divi giganti: “Boeing” un 

“Airbus”. “Nestle” ir kafijas ražošanas līderis. “Procter & 

Gamble” un “Unilever” ražo mazgāšanas līdzekļus. 


131



Vēl pavisam nesen pasaulē konkurēja vairāk nekā 100 

automobiļu ražotāju, bet šodien ir palikuši tikai daži. 

“McDonalds”, “KFC” un “Burger King” ir pārņēmuši ātrās 

ēdināšanas tirgu.


Vai mums ir jēga konkurēt ar šiem milžiem, monstriem, kuru 

ieņēmumi sasniedz desmitiem miljardu dolāru gadā? Nē, 

protams. Tikai muļķis šodien varētu cerēt izveidot pasaules 

uzņēmumu Nr. 1 bezsaistes pasaulē.


Protams, mēs ar jums izvēlamies jaunu, strauji augošu, 

pārsteidzošu tiešsaistes pasauli un speram drosmīgu soli.


Tātad mēs dosimies uz pirmo vietu pasaulē, izmantojot 

tiešsaistes pasauli. Mums ar jums ir pasakaini paveicies, ja 

nebūtu uzradies jaunais virtuālais, mums nebūtu nekādu 

izredžu būt pirmajiem pasaulē, tāpēc mēs jau tagad esam 

laimīgi un veiksminieki.


132



OTRĀ IZVĒLE


Speram dažus soļus un, pirms ejam tālāk, apskatīsimies 

apkārt un mēģināsim saprast, kā darbojas šī jaunā un 

interesantā tiešsaistes pasaule.


Pirmais jautājums, ko mēs uzdodam, ir: "Kas ir līderi, 

dārgākie uzņēmumi tiešsaistes pasaulē?"


“Google”, “Amazon”, “Apple”, “Intel”, “Microsoft”, 

“Facebook”, “Zoom”, “AMD”, “Adobe”, “Nvidia”,  

“Alibaba”, “Tencent”.


Nākamais jautājums, ko mēs sev uzdodam, ir šāds: "Vai 

mēs varam izveidot jaunu tehnoloģiju uzņēmumu un 

apsteigt šos digitālos monstrus?" Atbilde ir: nē!


Tās ir ļoti attīstījušās, tām ir miljardiem dolāru, tās 

nodarbina desmitiem tūkstošu pasaules labāko cilvēku. 

Mēs arī neesam Silīcija ielejas zelta puisēni.


133



Tātad mēs ar jums atrodamies tiešsaistes pasaulē, un 

mums ir jauna izvēle:


Kur tiešsaistē mēs varam nopelnīt lielu naudu un izveidot 

pasaules uzņēmumu Nr. 1?


Kādu problēmu / cilvēku sāpi mēs varam atrisināt, lai kļūtu 

par uzņēmumu Nr. 1?


Un te mums atkal veicas! Mūsdienās miljardiem cilvēku cieš 

no garīgām un psiholoģiskām problēmām, hroniska 

noguruma, vientulības un dzīves jēgas zuduma. Par laimi, 

mums ir patentēta metode Super Jump, kas par nelielu 

samaksu (daudz mazāku nekā maksā psihologiem un 

koučiem) efektīvi palīdz cilvēkiem.


Atšķirībā no klasiskajiem psihologiem, konsultantiem un 

koučiem mēs nepārdodam vienas stundas konsultācijas, 

apmācības un tīmekļa seminārus, bet mēs, SJ intelekta 

treneri, pārdodam intelekta treniņu abonementus mūsu 

tiešsaistes SJ intelekta klubos.


134



Mūsu jaunā pieeja palīdzībai cilvēkiem ir tāda, ka mēs 

neārstējam psiholoģiskās un garīgās slimības, bet gan 

ikdienā attīstām cilvēku laimes, enerģijas un konkurētspējas 

līmeni.


Tagad mēs zinām, kur mums jāiet šajā jaunajā tiešsaistes 

pasaulē, lai nokļūtu Biznesa Olimpa virsotnē.


TREŠĀ IZVĒLE


Tātad mums ir miljardiem nelaimīgu cilvēku, kuriem mūsu 

palīdzība ir vajadzīga kā gaiss, jums jau ir simts miljoni 

jaunu darbavietu, un tagad rodas jautājums: "Kā veidot 

uzņēmumu?" Būtībā ir divi veidi, un mums ir jāizvēlas 

efektīvākais no tiem:


Klasiskais uzņēmējdarbības attīstības veids 


Šo ceļu izvēlas gandrīz visi psihologi, kouči, konsultanti un 

motivētāji. Viņi pārdod stundu sava laika, reklamē savus 

135



pakalpojumus un veido pārdošanas piltuves. Mēs detalizēti 

neaprakstīsim viņu pieeju uzņēmējdarbībai, jūs paši to ļoti 

labi zināt. Vienkārši teiksim, ka mums, intelekta treneriem, 

šāda pieeja nepatīk. Lūk, kāpēc.


Ja psihologs, koučs, motivētājs ir slims, viņa ienākumi ir 

nulle. Izmantojot "klasisko" pieeju, nav iespējas gūt pasīvos 

ienākumus. 

Viņiem nav starptautiskās attīstības. Viņus ierobežo jūsu 

laiks, vīzas, īres maksa, valodas barjeras.


Pa klasisko ceļu praktiski nav nekādu iespēju iekļūt biržā un 

kļūt bagātam.


Par merčendaizingu un mantojumu var aizmirst.


Biznesa attīstības ceļš, izmantojot partnerību


Mūsu unikālā partneru programma atklāj mums, vēl vakar 

parastiem cilvēkiem, bezgalīgas iespējas:


136



Izveidot lielāko intelekta treneru komandu pasaulē – trīs 

miljardus partneru.


Ieguldot simbolisku naudu, kļūt par dolāru miljonāru vai pat 

miljardieri.


Radīt pasīvus ienākumus, atstāt lielu mantojumu bērniem 

un mazbērniem.


Glābt zemes ekosistēmu, palīdzēt labiem cilvēkiem un 

izglābt cilvēci no pašiznīcināšanās. 

Atstāt spožas pēdas vēsturē uz tūkstošiem gadu.


Visas mūsu partneru programmas priekšrocības jau iepriekš 

izklāstījām atsevišķā nodaļā.


Mīļais kolēģis, draugs un partneri! Uzskatām, ka arī trešā 

soļa izvēle ir acīmredzama – mums ir jāiet pa biznesa 

137



att īst ības ce ļu, izmantojot Super Jump partneru 

programmu.


Mēs esam nogājuši ceļu no šodienas līdz pirmajai vietai 

pasaulē, pasaules slavai un lieliskiem panākumiem. 

Skaidrs, ka ar tekstu mēs nevaram nodot mūsu jaunās 

desmittriljonu nozares Super Jump skaistumu un spēku, bet 

mēs esam pilnīgi pārliecināti, ka, ja jūs kļūsiet par SJ 

intelekta treneri un sāksiet palīdzēt cilvēkiem, tad jūsu 

priekšā atklāsies vislielākās perspektīvas visā mūsu 

civilizācijas vēsturē.


138


